

# COTAÇÃO

# DE

# PREÇOS



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210312005

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPONENTE :

NOME: R C ALVES MOTO PECAS ME

ENDEREÇO : av Juscelino Kubitschek, 08

BAIRRO : Centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 13.031.619/0001-05

CGF : 153245360

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10732	REVISÃO EM MOTO 150 CC	QUEJEIRO MOTO PEÇA	330,000	SERVIÇO	60,000	31800,00
10735	SERVIÇO DE TROCA DE DE DISCO DE EMBREAGEM	QUEJEIRO MOTO PEÇA	600,000	SERVIÇO	45,000	27000,00
27207	SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR 150CC	QUEJEIRO MOTO PEÇA	540,000	UNIDADE	60,000	32400,00
27208	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO 150CC	QUEJEIRO MOTO PEÇA	530,000	UNIDADE	200,000	106000,00
14218	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA	QUEJEIRO MOTO PEÇA	770,000	UNIDADE	20,000	15400,00
10730	SERVIÇO DE TROCA DE ENRAIAÇÃO	QUEJEIRO MOTO PEÇA	540,000	SERVIÇO	45,000	24300,00
10736	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	QUEJEIRO MOTO PEÇA	560,000	SERVIÇO	60,000	33600,00
27209	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	QUEJEIRO MOTO PEÇA	1030,000	UNIDADE	25,000	25750,00
60948	SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 180	QUEJEIRO MOTO PEÇA	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
Especificação : MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MOTO BROS 180						
60949	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 180	QUEJEIRO MOTO PEÇA	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
Especificação : SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO						
10733	REVISÃO EM MOTO 160 CC	QUEJEIRO MOTO PEÇA	40,000	SERVIÇO	80,000	3200,00
					Total :	314950,00

Condições de pagamento : prazo

Prazo de entrega : 72 hrs

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Trezentos e Quatorze mil , Novecentos e Cinquenta Reais

Data : 18/mar/21

*Robison Costa Alves*  
carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA  
**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20210312005

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROponente :

NOME: W SARAVA EIRELI

ENDEREÇO : AV. JK, 38

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 13.547.139/0001-00

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compra, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10732	REVISÃO EM MOTO 150 CC		530,000	SERVIÇO	70,00 0,000	37.100,00,00
10735	SERVIÇO DE TRUÇA DE DE DISCO DE EMPREGEM		600,000	SERVIÇO	40,00 0,000	24.000,00,00
27207	SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR 150CC		540,000	UNIDADE	100,00 0,000	54.000,00,00
27208	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO 150CC		530,000	UNIDADE	200,00 0,000	106.000,00,00



Planilha 1

10730	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA E MOTONETA	770,000	UNIDADE	20,00	0,0000	15.400,00	0,00
10736	SERVIÇO DE TROCA DE ENRAÇÃO	540,000	SERVIÇO	40,00	0,0000	21.600,00	0,00
27209	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	560,000	SERVIÇO	50,00	0,0000	28.000,00	0,00
80948	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	1030,000	UNIDADE	20,00	0,0000	20.600,00	0,00
	80948 SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 160	50,000	UNIDADE	100,00	0,0000	5.000,00	0,00
Especificação : MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MOTO BROS 160							
80948	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 160	40,000	UNIDADE	200,00	0,0000	8.000,00	0,00
Especificação : SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO							
10733	REVISÃO EM MOTO 160 CC	40,000	SERVIÇO	70,00	0,0000	2.800,00	0,00
				Total:		522.500,00	0,00
Condições de pagamento :							
Prazo de entrega :							
Validade da proposta :		dias					
Valor por extensão :							
Data :							

*Walter Dornelles*  
carimbo e assinatura





Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA.

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20210312005

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPONENTE :

NOME: GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME

ENDEREÇO : Avenida JK nº11

BAIRRO : Centro CIDADE : Pacajá - PA

CNP.J : 14.310.917/0001-05

CGF : 153485930

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10732	REVISÃO EM MOTO 150 CC		530 000	SERVIÇO	70.000,00	0,00
10735	SERVIÇO DE TROCA DE DE DISCO DE EMBREAGEM		600 000	SERVIÇO	30.000,00	0,00
27207	SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR 150CC		540 000	UNIDADE	100.000,00	0,00
27208	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO 150CC		530 000	UNIDADE	160.000,00	0,00
14218	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA E MOTONETA		770 000	UNIDADE	20.000,00	0,00



Planilha

10732	SERVIÇO DE TROCA DE ENRAIAÇÃO	540,000	SERVIÇO	30000,0000	0,00
10736	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	660,000	SERVIÇO	30000,0000	0,00
27209	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	1030,000	UNIDADE	20000,0000	0,00
60948	SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 160	50,000	UNIDADE	100000,0000	0,00
Especificação: MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MOTO BROS 160					
60949	SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 160	40,000	UNIDADE	180000,0000	0,00
Especificação: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULO					
10733	REVISÃO EM MOTO 160 CC	40,000	SERVIÇO	70000,0000	0,00
				Totais:	0,00

Condições de pagamento: \_\_\_\_\_  
 Prazo de entrega: \_\_\_\_\_ dias  
 Validade da proposta: \_\_\_\_\_  
 Valor por extenso: \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

*Caetano*  
 carimbo e assinatura

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010732 REVISÃO EM MOTO 150 CC GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	530,000	70,000	37.100,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	530,000	60,000	31.800,00
W SARAIVA EIRELI	530,000	70,000	37.100,00
<b>Valores médios :</b>		<b>66,667</b>	<b>35.333,33</b>
010735 SERVIÇO DE TROCA DE DE DISCO DE EMBREAGEM GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	600,000	30,000	18.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	600,000	45,000	27.000,00
W SARAIVA EIRELI	600,000	40,000	24.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>38,333</b>	<b>23.000,00</b>
027207 SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR 150cc GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	540,000	100,000	54.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	540,000	60,000	32.400,00
W SARAIVA EIRELI	540,000	100,000	54.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>86,667</b>	<b>46.800,00</b>
027208 SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO 150cc GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	530,000	180,000	94.800,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	530,000	200,000	106.000,00
W SARAIVA EIRELI	530,000	200,000	106.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>186,667</b>	<b>98.933,33</b>
014215 SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	770,000	20,000	15.400,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	770,000	20,000	15.400,00
W SARAIVA EIRELI	770,000	20,000	15.400,00
<b>Valores médios :</b>		<b>20,000</b>	<b>15.400,00</b>
010738 SERVIÇO DE TROCA DE ENRAIAÇÃO GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	540,000	30,000	16.200,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	540,000	45,000	24.300,00
W SARAIVA EIRELI	540,000	40,000	21.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>38,333</b>	<b>20.700,00</b>
010736 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	560,000	30,000	16.800,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	560,000	60,000	33.600,00
W SARAIVA EIRELI	560,000	50,000	28.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>46,667</b>	<b>26.133,33</b>
027209 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	1.030,000	20,000	20.600,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	1.030,000	25,000	25.750,00
W SARAIVA EIRELI	1.030,000	20,000	20.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>21,667</b>	<b>22.316,67</b>
060948 SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	120,000	6.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	150,000	7.500,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>123,333</b>	<b>6.166,67</b>
060946 SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	180,000	7.200,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	200,000	8.000,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	200,000	8.000,00
	<b>Valores médios :</b>		193,333	7.733,33
010733	REVISÃO EM MOTO 160 CC			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	70,000	2.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	90,000	3.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	70,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		73,333	2.933,33





Par   
Governo Municipal de Pacaj 

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - menor valor

Pag: 3

Proponente	Quant.	VI. unit�rio	VI. total	Situa�o
<b>GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME</b>				
010735 SERVI�O DE TROCA DE DE DISCO DE EMBREAGEM	800,000	30,000	18.000,00	
027208 SERVI�OS DE MOTOR COMPLETO 150cc	530,000	160,000	84.800,00	
014218 SERVI�OS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA	770,000	20,000	15.400,00	
010739 SERVI�O DE TROCA DE ENRAIA�O	540,000	30,000	16.200,00	
010736 SERVI�O DE INSTALA�O EL�TRICA	560,000	30,000	16.800,00	
027209 SERVI�O DE REMENDO DE PNEU	1.030,000	20,000	20.600,00	
060949 SERVI�OS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 160	40,000	180,000	7.200,00	
010733 REVIS�O EM MOTO 160 CC	40,000	70,000	2.800,00	
<b>Total do(s) item(ns)</b>			<b>181.800,00</b>	
<b>R C ALVES MOTO PECAS ME</b>				
010732 REVIS�O EM MOTO 150 CC	530,000	60,000	31.800,00	
027207 SERVI�OS DE MOTOR SUPERIOR 150cc	540,000	60,000	32.400,00	
014218 SERVI�OS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA	770,000	20,000	15.400,00	
<b>Total do(s) item(ns)</b>			<b>79.600,00</b>	
<b>W SARAIVA EIRELI</b>				
014218 SERVI�OS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA	770,000	20,000	15.400,00	
027209 SERVI�O DE REMENDO DE PNEU	1.030,000	20,000	20.600,00	
060948 SERVI�OS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 160	50,000	100,000	5.000,00	
010733 REVIS�O EM MOTO 160 CC	40,000	70,000	2.800,00	
<b>Total do(s) item(ns)</b>			<b>43.800,00</b>	
<b>Total geral:</b>			<b>305.200,00</b>	

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010732 REVISÃO EM MOTO 150 CC	530,0000	66,667	35.333,51
010735 SERVIÇO DE TROCA DE DE DISCO DE EMBREAGEM	600,0000	36,333	22.999,80
027207 SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR 150cc	540,0000	86,667	46.800,18
027208 SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO 150cc	530,0000	186,667	98.933,51
014218 SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DE MOTOCLICLETA E MOTONETA	770,0000	20,000	15.400,00
010739 SERVIÇO DE TROCA DE ENRAIAÇÃO	540,0000	38,333	20.699,82
010738 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELETRICA	560,0000	46,667	26.133,52
027209 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	1.030,0000	21,667	22.317,01
060946 SERVIÇOS DE MOTOR SUPERIOR NXR BROS 160	50,0000	123,333	6.166,65
060948 SERVIÇOS DE MOTOR COMPLETO NXR BROS 160	40,0000	183,333	7.733,32
010733 REVISÃO EM MOTO 160 CC	40,0000	73,333	2.933,32
		Total :	305.450,64

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preços No: 20210312004**

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL:

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROponente:

NOME: R C ALVES MOTO PEGAS ME  
 ENDEREÇO: av Juscelino Kubitschek, 08  
 BAIRRO: Centro CIDADE: Pacajá - PA  
 CNPJ: 13.031.819/0001-05  
 COF: 153246360

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

 ANDRE RIOS DE REZENDE  
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10552	AMORTECEDOR - NXR BROS 150	IRYO	220,000	UNIDADE	580,000	127600,00
10585	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	MAX	220,000	UNIDADE	160,000	35200,00
10518	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 150	MAX	220,000	UNIDADE	240,000	52800,00
10525	BATERIA - NXR BROS 150	HELIX	210,000	UNIDADE	250,000	52500,00
10586	CABO ACCELERADOR - NXR BROS 150	MAX	360,000	UNIDADE	25,000	9000,00
10586	CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150	MAX	360,000	UNIDADE	25,000	9000,00
10587	CABO FREIO - NXR BROS 150	MAX	360,000	UNIDADE	30,000	10800,00
10588	CABO VELOCÍMETRO - NXR BROS 150	MAX	360,000	UNIDADE	25,000	9000,00
10589	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	NOX	300,000	UNIDADE	35,000	10500,00
10606	CAIXA BANCO - NXR BROS 150	ROSENTO	320,000	UNIDADE	45,000	14400,00
10601	CUBO CENTRAL EMBRACAGEM - NXR BROS 150	SCIT	260,000	UNIDADE	55,000	14300,00
10602	CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	HONDA	280,000	UNIDADE	32,000	9000,00
10603	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	SCUD	300,000	UNIDADE	55,000	16500,00
10604	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	TECFLTRO	450,000	UNIDADE	25,000	10750,00
10605	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 150	GVE	240,000	UNIDADE	40,000	9600,00
10607	FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	HONDA	440,000	UNIDADE	40,000	17600,00
10608	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150	HONDA	290,000	UNIDADE	24,000	6700,00
10609	JOGO JUNTA - NXR BROS 150	VEDA MOTOR	440,000	JOGO	45,000	19800,00
10610	JOGO RAO DANTEIRO - NXR BROS 150	MAX	370,000	JOGO	75,000	27750,00
10416	JOGO DE ANEIS - NXR BROS 150	REVAL LEVE	360,000	JOGO	90,000	32400,00
10612	KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150	TREXA	430,000	KIT	65,000	27950,00
10615	KIT CORRENTE CORIOA E PINHÃO (RETENTOR) - NXR BROS 150	SCIT	650,000	UNIDADE	200,000	130000,00
10616	LAMEIRA - NXR BROS 150	ROSENTO	290,000	UNIDADE	25,000	7250,00
10616	LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150	PHILIPS	360,000	UNIDADE	45,000	16200,00
10614	NIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150	NOX	220,000	UNIDADE	420,000	92400,00
10617	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150	PHILIPS	250,000	UNIDADE	10,000	2500,00
10618	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150	PHILIPS	250,000	UNIDADE	3,600	900,00
10619	LENTE PISCA - NXR BROS 150	GVE	230,000	UNIDADE	10,000	2300,00
10620	MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150	COMETA	220,000	UNIDADE	15,000	3300,00
10622	MANETE FREIO - NXR BROS 150	COMETA	220,000	UNIDADE	15,000	3300,00
10634	FATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	DIAPRAG	220,000	UNIDADE	32,000	7040,00
10629	FATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	DIAPRAG	220,000	UNIDADE	35,000	7700,00
10626	PEDAL DO CAMBIO (MACHA) - NXR BROS 150	SCIT	220,000	UNIDADE	30,000	6600,00
10627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	SCIT	220,000	UNIDADE	75,000	16500,00
10628	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	GVE	240,000	UNIDADE	25,000	6000,00
10629	PLATON EMBREAGEM - NXR BROS 150	SCIT	220,000	UNIDADE	45,000	9900,00
10630	RETENTOR BERGALA - NXR BROS 150	CORTECO	240,000	UNIDADE	40,000	9600,00
10631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	CORTECO	240,000	UNIDADE	15,000	3600,00
10632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	CORTECO	240,000	UNIDADE	15,000	3600,00
10633	RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	CORTECO	230,000	UNIDADE	20,000	4600,00
10634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	HONDA	220,000	UNIDADE	15,000	3300,00



Planilha

10635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	MHX	230,000	UNIDADE	35,000	5750,00
10636	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150	CPL	230,000	UNIDADE	85,000	19650,00
10637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	PPK	230,000	UNIDADE	15,000	3450,00
10638	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 150	PPK	240,000	UNIDADE	20,000	4800,00
10639	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	PPK	230,000	UNIDADE	25,000	4600,00
10640	BANDEIRA BENGALA - NXR BROS 150	CIRCUIT	340,000	UNIDADE	75,000	16000,00
10641	VELA MOTOR - NXR BROS 150	NGK	370,000	UNIDADE	40,000	14800,00
10642	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 150	NHX	160,000	UNIDADE	135,000	21600,00
10643	MÓDULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	HONDA	160,000	UNIDADE	900,000	144000,00
10644	RICO INJETOR - NXR BROS 150	HONDA	160,000	UNIDADE	365,000	58400,00
10645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	DD	220,000	UNIDADE	205,000	44000,00
10646	BALANÇON - NXR BROS 150	HONDA	170,000	UNIDADE	220,000	37400,00
10647	CABEÇOTE - NXR BROS 150	HONDA	180,000	UNIDADE	950,000	153000,00
10648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	METAL LEVE	170,000	UNIDADE	85,000	11350,00
10649	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	METAL LEVE	180,000	UNIDADE	85,000	11700,00
10650	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150	(RODALE)C	170,000	UNIDADE	35,000	5950,00
10651	EXC. SELETOR - NXR BROS 150	HONDA	150,000	UNIDADE	120,000	18000,00
10652	ENGRENAGEM 3ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150,000	UNIDADE	280,000	42000,00
10653	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150,000	UNIDADE	280,000	42000,00
10654	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	NHX	150,000	UNIDADE	280,000	42000,00
10655	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 150	MACFETRON	150,000	UNIDADE	85,000	12750,00
10656	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	SCIT	150,000	UNIDADE	55,000	8250,00
10657	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150	PARAMOTOS	150,000	UNIDADE	120,000	18000,00
10658	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150	PARAMOTOS	150,000	UNIDADE	85,000	12750,00
10659	RABETA DA PLACA - NXR BROS 150	PARAMOTCE	150,000	UNIDADE	75,000	11250,00
10660	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150	PARAMOTOS	150,000	UNIDADE	95,000	14250,00
10661	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150	SCIT	150,000	UNIDADE	95,000	14250,00
10662	MANOPLA - NXR BROS 150	CIRCUIT	150,000	UNIDADE	35,000	5250,00
10663	OLUÇÃO - NXR BROS 150	GVH	150,000	UNIDADE	85,000	12750,00
10664	ÓLEO SEMI-SINTETICO - NXR BROS 150	FRANCA	1830,000	UNIDADE	35,000	61650,00
27640	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC	BRALDE	370,000	UNIDADE	280,000	103600,00
27641	PNEU TRAZERO HONDA BROS 150	BRALDE	370,000	UNIDADE	350,000	128500,00
10544	AMORTECEDOR - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	240,000	12000,00
10545	ARO RODA DIANTEIRA - POP 100	MAX	60,000	UNIDADE	120,300	6000,00
10546	ARO RODA TRASEIRA - POP 100	MAX	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
10547	BATERIA - POP 100	HELLA	50,000	UNIDADE	280,000	14000,00
10548	BIELA COMPLETE - POP 100	METAL LEVE	50,000	UNIDADE	160,000	8000,00
10549	CABO ACELERADOR - POP 100	MAX	50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
10550	CABO DE EMBREAGEM - POP 100	MAX	50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
10551	CABO VELOCIMETRO - POP 100	MAX	50,000	UNIDADE	26,000	1300,00
10552	CARBURADOR - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	240,000	12000,00
10553	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
10554	CUBO RODA TRASEIRA - POP 100	DIAFRAG	60,000	UNIDADE	280,000	14000,00
10555	DISCO EMBREAGEM - POP 100	SCUD	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10556	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100	TECFILTRO	50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
10557	IGNIÇÃO - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10558	JOGO JUNTA - POP 100	VEDA MOTOR	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10559	KIT (CORRENTE COROA E PIVÃO) CRETECTOR - POP 100	SCIT	100,000	UNIDADE	180,000	18000,00
10560	KIT (CORRENTE COROA E PIVÃO) S RETENTOR - POP 100	MAX	100,000	UNIDADE	180,000	18000,00
10561	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANÉIS) - POP 100	MHX	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
10562	LÂMPADA FAROL - POP 100	PHILIPS	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
10563	LÂMPADA FREIO - POP 100	PHILIPS	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
10564	LÂMPADA PISCA - POP 100	PHILIPS	80,000	UNIDADE	3,000	180,00
10565	LENTE PISCA - POP 100	JVE	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
10566	MANETE EMBREAGEM - POP 100	COMETA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
10567	MANETE FREIO - POP 100	COMETA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
10568	PATIM DE FREIO - POP 100	DIAFRAG	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	DIAFRAG	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10570	PEDAL DO CAMBIO - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
10571	PEDAL DE PARTIDA - POP 100	SCIT	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
10572	PISCA - POP 100	GVH	100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
10573	RETENTOR BENGALA - POP 100	DORTECO	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
10575	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	MHX	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10576	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100	MHX	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10577	RETENTOR VÁLVULA - POP 100	HONDA	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10578	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100	CPL	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
10579	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	PPK	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10581	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100	PPK	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10580	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100	PPK	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
10582	TUBO INTERNO (BENGALA) - POP 100	MHX	80,000	UNIDADE	110,000	9000,00
10583	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100	PARAMOTOS	80,000	UNIDADE	95,000	4750,00



## Planilha1



10584	LANTERNA DE FREIO TRAZERA - POP 100	PARAMOTOS	50,000	UNIDADE	95,000	4750,00
10585	MANOPLA - POP 100	GRUJAT	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
10586	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - POP 100	BRANCA	400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
10587	CÂMARA DE AR ARO 14	UNIFORT	60,000	UNIDADE	45,000	2700,00
10588	CÂMARA DE AR ARO 17	UNIFORT	60,000	UNIDADE	50,000	3000,00
10589	PNEU 80/100/14	RWALDE	120,000	UNIDADE	165,000	19800,00
10590	PNEU 80/100/17	RWALDE	120,000	UNIDADE	185,000	22200,00
10591	GUIÃO - POP 100	MA	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
10422	JOGO DE RAJOS TRASEIRO - NXR BROS 180	MAX	290,000	JOGO	85,000	34650,00
80764	JOGO DE RAJOS TRASEIRO-400R BROS 150	MAX	300,000	UNIDADE	95,000	35000,00
80766	CÂMARA DE AR "18" NXR BROS 180	UNIFORT	140,000	UNIDADE	55,000	7700,00
80751	CÂMARA DE AR "17" - NXR BROS 150	UNIFORT	160,000	UNIDADE	55,000	8800,00
80715	AMORTECEDOR NXR BROS 180	RNO	30,000	UNIDADE	580,000	17400,00
10491	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 180	MAX	30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
10443	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 180	MAX	30,000	UNIDADE	240,000	7200,00
10528	BALANÇOR - NXR BROS 180	HONDA	30,000	UNIDADE	240,000	7200,00
80748	BATERIA NXR BROS 180	HELLA	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
10526	BICO INJETOR - NXR BROS 180	HONDA	40,000	UNIDADE	350,000	14000,00
10534	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - NXR BROS 180	HONDA	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
80749	CABECOTE NXR BROS 180	HONDA	50,000	UNIDADE	1200,000	60000,00
10488	CABO ACELERADOR - NXR BROS 180	MAX	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
10458	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 180	MAX	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
10260	CABO DE FREIO - NXR BROS 180	MAX	120,000	UNIDADE	30,000	4200,00
10380	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 180	MAX	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
80750	CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 180	UNIFORT	60,000	UNIDADE	55,000	4400,00
10469	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 180	NK	60,000	UNIDADE	40,000	2400,00
80759	CÂMARA DE AR "18" NXR BROS 180	UNIFORT	60,000	UNIDADE	55,000	4400,00
10378	CAPA DO BANCO - NXR BROS 180	ROBERTO	100,000	UNIDADE	55,000	5500,00
10370	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 180	PARAMOTOS	40,000	UNIDADE	120,000	4800,00
10536	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 180	PARAMOTOS	30,000	UNIDADE	160,000	4800,00
10540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 180	SCUD	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
10527	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 180	DD	30,000	UNIDADE	250,000	6000,00
10470	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 180	SCI	40,000	UNIDADE	55,000	2200,00
10381	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 180	HONDA	30,000	UNIDADE	350,000	10500,00
10488	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 180	SCUD	40,000	UNIDADE	55,000	2200,00
10531	EIXO SELETOR - NXR BROS 180	HONDA	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
10500	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 180	TELFILTRO	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
80761	EMBRAGEM 4ª PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 180	HONDA	20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
10471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 180	SVS	40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
10537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 180	PARAMOTOS	30,000	UNIDADE	120,500	3600,00
80782	FILTRO DE COMBUSTÍVEL NXR BROS 180	HONDA	48,000	UNIDADE	40,000	1920,00
10474	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 180	HONDA	30,000	UNIDADE	30,000	900,00
10413	GUIA DE VÁLVULA - NXR BROS 180	ROSLEDD	60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
10414	GUIÃO - NXR BROS 180	MA	20,000	UNIDADE	85,000	1700,00
10558	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 180	SCUD	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
80783	JOGO DE ANEIS- NXR BROS 130	METAL LEVE	50,000	UNIDADE	90,000	4500,00
10419	JOGO DE RAJOS DIANTEIRO - NXR BROS 180	MAX	30,000	JOGO	85,000	2550,00
10416	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 180	VEDA MOTOS	48,000	JOGO	40,000	2160,00
80785	BUCHA AMORTECEDOR-NXR BROS 180	MKX	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
80798	BUCHA AMORTECEDOR- NXR BROS 180	MKX	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
10429	KIT CORRENTE DORÇA E PIVÔ (DIRETOR) - NXR BROS 180	SCI	60,000	UNIDADE	260,000	15600,00
27529	KIT MOTOR CILINDRO, PISTÃO E ANEIS BROS 180	MKX	40,000	UNIDADE	380,000	15200,00
10481	LÂMPADA - NXR BROS 180	ROBERTO	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
80767	LÂMPADA FAROL- NXR BROS 180	PHILIPS	60,000	UNIDADE	45,000	2700,00
80768	LÂMPADA DO FREIO- NXR BROS 180	PHILIPS	60,000	UNIDADE	10,000	600,00
10484	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 180	PHILIPS	60,000	UNIDADE	3,000	180,00
10435	LÊNTE DO PISCA - NXR BROS 180	OVE	60,000	UNIDADE	19,000	1200,00
10436	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 180	COMETA	48,000	UNIDADE	15,000	720,00
10437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 180	COMETA	48,000	UNIDADE	15,000	720,00
10541	MANOPLA - NXR BROS 180	GRUJAT	30,000	UNIDADE	55,000	1650,00
80789	MÓDULO DA INJEÇÃO- NXR 180	HONDA	40,000	UNIDADE	600,000	24000,00
10534	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 180	NK	30,000	UNIDADE	300,000	9000,00
27533	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - HONDA BROS 180	BRANCA	60,000	LITRO	35,000	2100,00
80770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO -NXR BROS 180	DAFRAG	32,000	UNIDADE	35,000	1120,00
10486	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 180	DAFRAG	32,000	UNIDADE	35,000	1120,00
10481	PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 180	SC	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
80778	PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 180		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
10485	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 180	SVS	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
10459	PLATOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 180	SCI	40,000	UNIDADE	55,000	2200,00
80814	PNEU DIANTEIRO "18" - NXR BROS 180	RWALDE	90,000	UNIDADE	280,000	25200,00
80821	PNEU TRASEIRO "17"-NXR BROS 180	RWALDE	80,000	UNIDADE	350,000	28000,00



Planilha

10536	FABRICA DA PLACA - NXR BROS 180	PARAMOTOS	30,000	UNIDADE	85,000	2550,00
10538	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 180	MAGNETRON	40,000	UNIDADE	85,000	3400,00
26734	RETENTOR BENGALA HONDA BROS 180	CORTECO	90,000	UNIDADE	40,000	2400,00
10464	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 180	CORTECO	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
10511	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 180	CORTECO	80,000	UNIDADE	15,000	1200,00
27536	RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 180	CORTECO	70,000	UNIDADE	20,000	1400,00
80882	RETENTOR VÁLVULA- NXR BROS 180	HONDA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
10516	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 180	UPS	60,000	UNIDADE	85,000	5100,00
80854	ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 180	MIX	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
10519	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 180	PPK	80,000	UNIDADE	10,000	800,00
10520	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 180	PPK	80,000	UNIDADE	22,000	1760,00
80855	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) NXR BROS 180	PPK	70,000	UNIDADE	20,000	1400,00
80856	SOPONA DE BENGALA- NXR BROS 180	CIRCLIT	80,000	UNIDADE	15,000	6000,00
10530	VÁLVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 180	METAL LEVE	80,000	UNIDADE	75,000	6000,00
10526	VÁLVULA DE ESCAPE - NXR BROS 180	METAL LEVE	70,000	UNIDADE	75,000	5250,00
10523	VELA MOTOR - NXR BROS 180	KKH	120,000	UNIDADE	45,000	5400,00
					Total:	382600,00

Condições de pagamento:	Prazo
Prazo de entrega:	24 horas
Validade da proposta:	60 dias
Valor por extenso:	Dois milhões Oitocentos e Vinte Oito mil e Seiscentos Reais

Data: 18/03/2021

*Rafael Costa Dias*  
carimbo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210312004

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL:

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROponente:

NOME: W SARAIVA EIRELI

ENDEREÇO: AV. JK, 39

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Pacajá - PA

CNPJ: 13.547.139/0001-00

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10502	AMORTECEDOR - NXR BROS 150	HOWDA	220.000	UNIDADE	1350,00	0,00
10503	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	HOWDA	220.000	UNIDADE	180,00	0,00
10313	ARO RODA TRASEIRA 17" - NXR BROS 150	HOWDA	220.000	UNIDADE	160,00	0,00
10335	BATERIA - NXR BROS 150	HELLER	210.000	UNIDADE	220,00	0,00
10505	CABO ACELERADOR - NXR BROS 150	SORETO	380.000	UNIDADE	35,00	0,00
10506	CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150	SORETO	380.000	UNIDADE	35,00	0,00
10527	CABO FREIO - NXR BROS 150	SORETO	380.000	UNIDADE	35,00	0,00
10508	CABO VELOCÍMETRO - NXR BROS 150	SORETO	380.000	UNIDADE	35,00	0,00
10588	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	UGK	360.000	UNIDADE	25,00	0,00
10600	CAPA BANCO - NXR BROS 150	ROSEINDO	330.000	UNIDADE	45,00	0,00
10601	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 150	HOWDA	290.000	UNIDADE	75,00	0,00
10602	CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	HOWDA	290.000	UNIDADE	250,00	0,00
10603	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	HOWDA	300.000	UNIDADE	100,00	0,00
10604	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	HOWDA	420.000	UNIDADE	35,00	0,00
10605	ESPELHO RETROVISOR (FAR) - NXR BROS 150	GVS	240.000	UNIDADE	35,00	0,00
10607	FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	HOWDA	440.000	UNIDADE	25,00	0,00
10608	QUARÇÃÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150	HOWDA	290.000	UNIDADE	25,00	0,00
10609	JOGO JUNTA - NXR BROS 150	V. MOTOS	440.000	JOGO	40,00	0,00
10610	JOGO RAO DIANTEIRO - NXR BROS 150	DDL	370.000	JOGO	75,00	0,00
10618	JOGO DE ANEB - NXR BROS 150	HOWDA	380.000	JOGO	180,00	0,00
10612	KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150	DANIELA	430.000	KIT	50,00	0,00
10613	KIT CORRENTE CORÇA E PINHÃO (CRETENTOR) - NXR BROS 150	KMC	400.000	UNIDADE	240,00	0,00
10615	LAMEIRA - NXR BROS 150	ROSEINDO	230.000	UNIDADE	30,00	0,00
10616	LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150	PHILIPS	350.000	UNIDADE	35,00	0,00
10614	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEB) - NXR BROS 150	HAMP	220.000	UNIDADE	420,00	0,00
10617	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150	PHILIPS	250.000	UNIDADE	8,00	0,00
10618	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150	PHILIPS	220.000	UNIDADE	6,00	0,00
10619	LENTE PISCA - NXR BROS 150	GVS	230.000	UNIDADE	15,00	0,00
10620	MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	13,00	0,00
10622	MANETE FREIO - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	15,00	0,00
10624	PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	COBBED	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10625	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	COBBED	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10626	PEDAL DO CÂMBIO (MACHA) - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	RITTEL	220.000	UNIDADE	40,00	0,00
10628	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	GVS	340.000	UNIDADE	35,00	0,00
10629	PLATOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	HOWDA	220.000	UNIDADE	60,00	0,00
10630	RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150	SABO	240.000	UNIDADE	35,00	0,00
10631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	VEDOX	340.000	UNIDADE	15,00	0,00
10632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	VEDOX	240.000	UNIDADE	15,00	0,00
10633	RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	VEDOX	230.000	UNIDADE	15,00	0,00
10634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	HOWDA	220.000	UNIDADE	15,00	0,00





Planilha 1

10635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	PPK	230.000	UNIDADE	30,00	0,0000	0,00
10636	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150	CPL	230.000	UNIDADE	70,00	0,0000	0,00
10637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	NACHI	230.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10638	ROLAMENTO TRASERO (DIRETO) - NXR BROS 150	NACHI	240.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10639	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	NACHI	270.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10640	SANFONA BENGALA - NXR BROS 150	CIRCUIT	240.000	UNIDADE	88,00	0,0000	0,00
10641	VELA MOTOR - NXR BROS 150	NG-K	370.000	UNIDADE	38,00	0,0000	0,00
10642	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 150	HONDA	180.000	UNIDADE	580,00	0,0000	0,00
10643	MODULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	HONDA	180.000	UNIDADE	480,00	0,0000	0,00
10644	BICO INJETOR - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	280,00	0,0000	0,00
10645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	HONDA	220.000	UNIDADE	180,00	0,0000	0,00
10646	BALANÇO - NXR BROS 150	HONDA	170.000	UNIDADE	160,00	0,0000	0,00
10647	CAREÇOTE - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	70,00	0,0000	0,00
10648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	M. LEUE	170.000	UNIDADE	68,00	0,0000	0,00
10649	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	M. LEUE	180.000	UNIDADE	68,00	0,0000	0,00
10650	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150	SUMENGE	170.000	UNIDADE	40,00	0,0000	0,00
10651	EXO SELETOR - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	200,00	0,0000	0,00
10652	ENGRENAGEM 2ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	270,00	0,0000	0,00
10653	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	210,00	0,0000	0,00
10654	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	MAGNETRON	150.000	UNIDADE	350,00	0,0000	0,00
10655	RELÉ DE PARTIDA - NXR BROS 150	MAGNETRON	150.000	UNIDADE	70,00	0,0000	0,00
10656	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	MAGNETRON	160.000	UNIDADE	55,00	0,0000	0,00
10657	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150	PLASMOD	150.000	UNIDADE	60,00	0,0000	0,00
10658	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150	PROAMOTOS	150.000	UNIDADE	160,00	0,0000	0,00
10659	RADETA DA PLACA - NXR BROS 150	PROAMOTOS	150.000	UNIDADE	65,00	0,0000	0,00
10660	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150	PROAMOTOS	160.000	UNIDADE	80,00	0,0000	0,00
10661	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150	PROAMOTOS	150.000	UNIDADE	100,00	0,0000	0,00
10662	MANOFLA - NXR BROS 150	CIRCUIT	150.000	UNIDADE	45,00	0,0000	0,00
10663	GUIDÃO - NXR BROS 150	G-US	180.000	UNIDADE	80,00	0,0000	0,00
10664	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - NXR BROS 150	HONDA	1600.000	UNIDADE	38,00	0,0000	0,00
27540	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC	RIVALDI	370.000	UNIDADE	250,00	0,0000	0,00
27541	PNEU TRASERO HONDA BROS 150	FLAMINI	370.000	UNIDADE	350,00	0,0000	0,00
10644	AMORTECEDOR - POP 100	COFAP	50.000	UNIDADE	95,00	0,0000	0,00
10646	ARO RODA DIANTEIRA - POP 100	ARONIP	30.000	UNIDADE	120,00	0,0000	0,00
10648	ARO RODA TRASERA - POP 100	ARONIP	30.000	UNIDADE	130,00	0,0000	0,00
10647	BATERIA - POP 100	HELLAR	50.000	UNIDADE	180,00	0,0000	0,00
10648	BIELA COMPLETE - POP 100	M. LEUE	30.000	UNIDADE	120,00	0,0000	0,00
10648	CABO ACELERADOR - POP 100	SORETO	30.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10650	CABO DE EMBREAGEM - POP 100	SORETO	30.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10651	CABO VELOCIMETRO - POP 100	SORETO	30.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10652	CARBURADOR - POP 100	SET	30.000	UNIDADE	200,00	0,0000	0,00
10653	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	SET	30.000	UNIDADE	55,00	0,0000	0,00
10654	CUBO RODA TRASERA - POP 100	DIAPRAG	30.000	UNIDADE	170,00	0,0000	0,00
10655	DISCO EMBREAGEM - POP 100	HONDA	30.000	UNIDADE	80,00	0,0000	0,00
10656	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100	HONDA	30.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10657	IGNIÇÃO - POP 100	MAGNETRON	30.000	UNIDADE	65,00	0,0000	0,00
10658	JOGO JUNTA - POP 100	EMAG	50.000	UNIDADE	200,00	0,0000	45,00
10660	KIT (CORRENTE, COROA E PINHÃO) CRETEADOR - POP 100	WALANDA	100.000	UNIDADE	100,00	0,0000	200,00
10659	KIT (CORRENTE, COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100	WALANDA	100.000	UNIDADE	100,00	0,0000	0,00
10661	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANÉIS) - POP 100	HONDA	100.000	UNIDADE	480,00	0,0000	0,00
10662	LÂMPADA FAROL - POP 100	PHILIPS	100.000	UNIDADE	30,00	0,0000	0,00
10663	LÂMPADA FREIO - POP 100	PHILIPS	100.000	UNIDADE	8,00	0,0000	0,00
10664	LÂMPADA PISCA - POP 100	PHILIPS	50.000	UNIDADE	6,00	0,0000	0,00
10666	LENTE PISCA - POP 100	GUS	50.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10666	MANETE EMBREAGEM - POP 100	COMETA	50.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10667	MANETE FREIO - POP 100	COMETA	50.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10668	PATIM DE FREIO - POP 100	COBES	50.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10669	PATIM FREIO TRASERO - POP 100	COBES	50.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10670	PEDAL DO CAMBIO - POP 100	COMETA	50.000	UNIDADE	40,00	0,0000	0,00
10671	PEDAL DE PARTIDA - POP 100	QITEEL	50.000	UNIDADE	55,00	0,0000	0,00
10672	PISCA - POP 100	GUS	100.000	UNIDADE	20,00	0,0000	0,00
10673	RETENTOR BENGALA - POP 100	JAGO	100.000	UNIDADE	25,00	0,0000	0,00
10675	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	VEDOX	100.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10676	RETENTOR RODA TRASERA - POP 100	VEDOX	100.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10677	RETENTOR VÁLVULA - POP 100	HONDA	100.000	UNIDADE	15,00	0,0000	0,00
10678	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100	CPL	100.000	UNIDADE	60,00	0,0000	0,00
10679	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	NACHI	100.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10681	ROLAMENTO TRASERO (DIRETO) - POP 100	NACHI	100.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10680	ROLAMENTO TRASERO (ESQUERDO) - POP 100	NACHI	100.000	UNIDADE	35,00	0,0000	0,00
10682	TUPO INTERNO (BENGALA) - POP 100	NACHI	50.000	UNIDADE	75,00	0,0000	0,00
10683	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100	PLASMOD	50.000	UNIDADE	50,00	0,0000	0,00

V. MODS  
KMC





Planilha

10584	LANTERNA DE FREIO TRASEIRA - POP 100	PARAMOT	50,000	UNIDADE	400,00	0,000	0,001
10585	MANOPLA - POP 100	CIRCUIT	50,000	UNIDADE	45,00	0,000	0,001
10586	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - POP 100	HONDA	400,000	UNIDADE	38,00	0,000	0,001
10587	CÂMARA DE AR ARO 14	RIVALDI	60,000	UNIDADE	40,00	0,000	0,001
10588	CÂMARA DE AR ARO 17	RIVALDI	60,000	UNIDADE	40,00	0,000	0,001
10589	PNEU 80/100/14	RIVALDI	120,000	UNIDADE	180,00	0,000	0,001
10590	PNEU 80/100/17	RIVALDI	120,000	UNIDADE	160,00	0,000	0,001
10591	GUIÃO - POP 100	M.A	50,000	UNIDADE	400,00	0,000	0,001
10420	JOGO DE RAIOS TRASEIRO - NXR BROS 160	DDL	250,000	JOGO	70,00	0,000	0,001
80764	JOGO DE RAIOS TRASEIRO-NXR BROS 150	DDL	300,000	UNIDADE	70,00	0,000	0,001
80760	CÂMARA DE AR "18" NXR BROS 100	RIVALDI	140,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
80751	CÂMARA DE AR "17" - NXR BROS 150	RIVALDI	160,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
80718	AMORTECEDOR NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	1.350,00	0,000	0,001
10481	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	ARONIP	30,000	UNIDADE	160,00	0,000	0,001
10343	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 160	ARONIP	30,000	UNIDADE	180,00	0,000	0,001
10528	BALANÇO - NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	60,00	0,000	0,001
80748	BATERIA NXR BROS 160	DELTA	20,000	UNIDADE	250,00	0,000	0,001
10526	BICO INJETOR - NXR BROS 160	HONDA	40,000	UNIDADE	280,00	0,000	0,001
10524	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - NXR BROS 160	HONDA	40,000	UNIDADE	550,00	0,000	0,001
80749	CABEÇOTE NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	1000,00	0,000	0,001
10483	CABO ACELERADOR - NXR BROS 160	SORETO	120,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10259	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	SORETO	120,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10380	CABO DE FREIO - NXR BROS 160	SORETO	120,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10382	CABO DE VELOCÍMETRO - NXR BROS 160	SORETO	60,000	UNIDADE	95,00	0,000	0,001
80750	CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 160	RIVALDI	80,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
10469	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 160	NG-R	30,000	UNIDADE	25,00	0,000	0,001
80758	CÂMARA DE AR "18" NXR BROS 150	RIVALDI	80,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
10376	CAPA DO BANCO - NXR BROS 160	ARONIP	100,000	UNIDADE	40,00	0,000	0,001
10378	CARENAGEM DO FÁROL - NXR BROS 160	PARAMOT	40,000	UNIDADE	80,00	0,000	0,001
10538	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 160	PARAMOT	30,000	UNIDADE	180,00	0,000	0,001
10540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 160	MAGNETO	30,000	UNIDADE	100,00	0,000	0,001
10227	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	160,00	0,000	0,001
10476	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 160	HONDA	40,000	UNIDADE	70,00	0,000	0,001
10281	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	250,00	0,000	0,001
10486	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 160	HONDA	40,000	UNIDADE	100,00	0,000	0,001
10531	EIXO SELETOR - NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	400,00	0,000	0,001
10500	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	HONDA	80,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
80761	EMBRÉAGEM P PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 150	HONDA	30,000	UNIDADE	280,00	0,000	0,001
10471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160	G-US	40,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 160	PARAMOT	30,000	UNIDADE	100,00	0,000	0,001
80762	FILTRO DE COMBUSTÍVEL-NXR BROS 160	HONDA	48,000	UNIDADE	25,00	0,000	0,001
10474	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 160	HONDA	30,000	UNIDADE	25,00	0,000	0,001
10413	GUIA DE VÁLVULA - NXR BROS 160	SULEMOB	60,000	UNIDADE	40,00	0,000	0,001
10414	GUÍDAO - NXR BROS 160	G-US	20,000	UNIDADE	80,00	0,000	0,001
10536	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	MAGNETO	32,000	UNIDADE	90,00	0,000	0,001
80763	JOGO DE ANEIS - NXR BROS 150	HONDA	50,000	UNIDADE	180,00	0,000	0,001
10418	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO - NXR BROS 160	DDL	30,000	JOGO	70,00	0,000	0,001
10419	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	L. MOTIS	48,000	JOGO	45,00	0,000	0,001
80765	BUCHA AMORTECEDOR NXR BROS 150	DANIDRO	60,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
80766	BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 160	DANIDRO	40,000	UNIDADE	50,00	0,000	0,001
10475	KIT CORRENTE COROA E PINHÃO (CRESENTOR) - NXR BROS 160	RMC	60,000	UNIDADE	280,00	0,000	0,001
27529	KIT MOTOR CLINDRUS, PISTÃO E ANEIS BROS 160	WAMP	40,000	UNIDADE	460,00	0,000	0,001
10481	LAMEIRA - NXR BROS 160	ROBSON	60,000	UNIDADE	30,00	0,000	0,001
80767	LÂMPADA FAROL - NXR BROS 160	PHILIPS	80,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
80768	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 160	PHILIPS	60,000	UNIDADE	8,00	0,000	0,001
10488	LÂMPADA DO PICCA - NXR BROS 160	PHILIPS	60,000	UNIDADE	6,00	0,000	0,001
10435	LENTE DO PICCA - NXR BROS 160	G-US	60,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,001
10438	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	COMETA	48,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,001
10437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	COMETA	48,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,001
10541	MANOPLA - NXR BROS 160	CIRCUIT	30,000	UNIDADE	45,00	0,000	0,001
80769	MÓDULO DA INJEÇÃO - NXR 160	HONDA	40,000	UNIDADE	480,00	0,000	0,001
10534	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	MAGNETO	20,000	UNIDADE	430,00	0,000	0,001
27533	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - HONDA BROS 160	HONDA	80,000	LITRO	38,00	0,000	0,001
80770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 160	COBBER	32,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10486	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	COBBER	32,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10491	PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 160	COMETA	40,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
80779	PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 160	RITZBL	20,000	UNIDADE	65,00	0,000	0,001
10489	PICCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 160	G-US	90,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,001
10489	PLATOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	HONDA	48,000	UNIDADE	60,00	0,000	0,001
80814	PNEU DIANTEIRO "18" - NXR BROS 160	RIVALDI	60,000	UNIDADE	250,00	0,000	0,001
80891	PNEU TRASEIRO "17" - NXR BROS 160	RIVALDI	80,000	UNIDADE	350,00	0,000	0,001

Planilha

10538	RABETA DA PLACA - NXR BROS 160	PARMOTOS	30,000	UNIDADE	65,00	0,000	0,00
10539	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 160	MAGNETO	40,000	UNIDADE	20,00	0,000	0,00
26734	RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160	SABO	50,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,00
10484	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	VEDOX	40,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,00
10511	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	VEDOX	60,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,00
27536	RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 160	VEDOX	70,000	UNIDADE	15,00	0,000	6,00
80952	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 160	HONDA	50,000	UNIDADE	15,00	0,000	0,00
10516	ROLAMENTO CÔNICO DREÇÃO - NXR BROS 160	CPC	80,000	UNIDADE	70,00	0,000	0,00
80954	ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 160	PPR	40,000	UNIDADE	30,00	0,000	0,00
10518	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 160	MACHI	80,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,00
10520	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 160	MACHI	80,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,00
80955	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) NXR BROS 160	MACHI	70,000	UNIDADE	35,00	0,000	0,00
80956	SOPRINA DE BENGALA - NXR BROS 160	CIRCUIT	80,000	UNIDADE	68,00	0,000	0,00
10520	VÁLVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 160	M. LÉVE	60,000	UNIDADE	68,00	0,000	0,00
10520	VÁLVULA DE ESCAPE - NXR BROS 160	M. LÉVE	70,000	UNIDADE	68,00	0,000	0,00
10523	VELA MOTOR - NXR BROS 160	HONDA	120,000	UNIDADE	38,00	0,000	0,00
					Total:		0,00

Condições de pagamento:		
Prazo de entrega:		
Validade da proposta:	dias.	
Valor por extenso:		

Data:

*Wallas Joraine*  
 cargo e assinatura





Planilha

**PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA**

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20210312004

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL:  
NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPOSTANTE:  
NOME: GESSE COSTA LENCINI E CIA LTDA ME  
ENDEREÇO: Avenida JK nº11  
BAIRRO: Centro CIDADE: Pacajá - PA  
CNPJ: 14.310.917/0001-05  
CGF: 153485930

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s) ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 12 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10592	AMORTECEDOR - NXR BROS 150	HONDA	220.000	UNIDADE	130,00	0,00
10593	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	SCUD	220.000	UNIDADE	150,00	0,00
10319	ARO RODA TRASEIRA 17" - NXR BROS 150	SCUD	220.000	UNIDADE	175,00	0,00
10325	BATERIA - NXR BROS 150	HELIX	210.000	UNIDADE	230,00	0,00
10585	CABO ACCELERADOR - NXR BROS 150	SORETO	360.000	UNIDADE	33,00	0,00
10590	CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150	SORETO	360.000	UNIDADE	30,00	0,00
10591	CABO FREIO - NXR BROS 150	SORETO	360.000	UNIDADE	40,00	0,00
10598	CABO VELOCÍMETRO - NXR BROS 150	SORETO	360.000	UNIDADE	35,00	0,00
10599	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	NGK	360.000	UNIDADE	25,00	0,00
10600	CAPA BANCO - NXR BROS 150	HONDA	330.000	UNIDADE	45,00	0,00
10601	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 150	HONDA	280.000	UNIDADE	75,00	0,00
10602	CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	HONDA	280.000	UNIDADE	180,00	0,00
10603	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	HAMP	300.000	UNIDADE	100,00	0,00
10604	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	HONDA	430.000	UNIDADE	35,00	0,00
10605	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 150	GUS	240.000	UNIDADE	40,00	0,00
10607	FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	HONDA	440.000	UNIDADE	39,00	0,00
10608	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150	HONDA	200.000	UNIDADE	20,00	0,00
10609	JOGO JUNTA - NXR BROS 150	VEDA MOTOS	440.000	JOGO	30,00	0,00
10610	JOGO BAIXO DIANTEIRO - NXR BROS 150	DDL	370.000	JOGO	80,00	0,00
10418	JOGO DE ANEIS - NXR BROS 180	HONDA	390.000	JOGO	220,00	0,00
10612	KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150	HONDA	430.000	KIT	45,00	0,00
10613	KIT CORRENTE CORDEA E PINHÃO (CIRENTOR) - NXR BROS 150	KMC	450.000	UNIDADE	240,00	0,00
10615	LÂMPADA - NXR BROS 150	ROZENG	230.000	UNIDADE	23,00	0,00
10616	LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150	PHILIPS	350.000	UNIDADE	45,00	0,00
10614	KIT MOTIM (CLINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150	HAMP	220.000	UNIDADE	450,00	0,00
10617	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150	PHILIPS	230.000	UNIDADE	180,00	0,00
10618	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150	PHILIPS	230.000	UNIDADE	5,00	0,00
10619	LENTE PISCA - NXR BROS 150	GUS	230.000	UNIDADE	150,00	0,00
10620	MANETE EMBREAGEM - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	15,00	0,00
10622	MANETE FREIO - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	15,00	0,00
10624	PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	COMETA	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10625	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 180	COMETA	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10626	PEDAL DO CAMBIO (MACHA) - NXR BROS 150	COBNER	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	RIFEL	220.000	UNIDADE	35,00	0,00
10628	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	RIFEL	220.000	UNIDADE	70,00	0,00
10629	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	GUS	240.000	UNIDADE	45,00	0,00
10629	PLATOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	HONDA	220.000	UNIDADE	280,00	0,00
10630	RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150	CORTEGO	240.000	UNIDADE	35,00	0,00
10631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	CORTEGO	240.000	UNIDADE	20,00	0,00
10632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	CORTEGO	240.000	UNIDADE	20,00	0,00
10633	RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	CORTEGO	230.000	UNIDADE	200,00	0,00
10634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	CORTEGO	220.000	UNIDADE	20,00	0,00
10635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	SET	230.000	UNIDADE	25,00	0,00
10636	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150	HAMP	230.000	UNIDADE	85,00	0,00
10637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	PPK	230.000	UNIDADE	15,00	0,00



Pianilha

10038	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 150	PPK	240.000	UNIDADE	15,00	0,00
10039	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	PPK	230.000	UNIDADE	20,00	0,00
10040	SANFONA BENGALA - NXR BROS 150	CIRCUIT	240.000	UNIDADE	85,00	0,00
10041	VELA MOTOR - NXR BROS 150	NGK	370.000	UNIDADE	40,00	0,00
10042	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	580,00	0,00
10043	MODULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	600,00	0,00
10044	BICO INJETOR - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	400,00	0,00
10045	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	DID	220.000	UNIDADE	180,00	0,00
10046	BALANCIN - NXR BROS 150	HONDA	170.000	UNIDADE	150,00	0,00
10047	CABEÇOTE - NXR BROS 150	HONDA	160.000	UNIDADE	600,00	0,00
10048	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	METAL LEVE	170.000	UNIDADE	65,00	0,00
10049	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	METAL LEVE	180.000	UNIDADE	50,00	0,00
10050	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150	METAL LEVE	170.000	UNIDADE	30,00	0,00
10051	EVOL SELETOR - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	100,00	0,00
10052	ENGRENAGEM 3ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	200,00	0,00
10053	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	200,00	0,00
10054	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	MAGNETRON	150.000	UNIDADE	350,00	0,00
10055	RELÉ DE PARTIDA - NXR BROS 150	MAGNETRON	150.000	UNIDADE	60,00	0,00
10056	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	SCT	150.000	UNIDADE	50,00	0,00
10057	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	150,00	0,00
10058	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	150,00	0,00
10059	RASETA DA PLACA - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	85,00	0,00
10060	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150	HONDA	150.000	UNIDADE	85,00	0,00
10061	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150	MAGNETRON	150.000	UNIDADE	100,00	0,00
10062	MANOPLA - NXR BROS 150	SCT	160.000	UNIDADE	45,00	0,00
10063	GUIDÃO - NXR BROS 150	GVS	150.000	UNIDADE	85,00	0,00
10064	ÓLEO SEMI-SINTETICO - NXR BROS 150	GENUINO	190.000	UNIDADE	30,00	0,00
27540	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC	RINALDI	370.000	UNIDADE	220,00	0,00
27541	PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150	RINALDI	370.000	UNIDADE	260,00	0,00
10044	AMORTECEDOR - POP 100	COFAP	50.000	UNIDADE	120,00	0,00
10045	ARO RODA DIANTEIRA - POP 100	SCUD	50.000	UNIDADE	100,00	0,00
10046	ARO RODA TRASEIRA - POP 100	SCUD	50.000	UNIDADE	120,00	0,00
10047	BATERIA - POP 100	HELIAN	50.000	UNIDADE	200,00	0,00
10048	BIELA COMPLETE - POP 100	TXK	50.000	UNIDADE	160,00	0,00
10049	CABO ACELERADOR - POP 100	SOROTO	50.000	UNIDADE	30,00	0,00
10050	CABO DE EMBREAGEM - POP 100	SOROTO	50.000	UNIDADE	30,00	0,00
10051	CABO VELOCIMETRO - POP 100	SOROTO	50.000	UNIDADE	30,00	0,00
10052	CARBURADOR - POP 100	SCT	50.000	UNIDADE	200,00	0,00
10053	CURTO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	HONDA	50.000	UNIDADE	75,00	0,00
10054	CUBO RODA TRASEIRA - POP 100	HONDA	50.000	UNIDADE	220,00	0,00
10055	DISCO EMBREAGEM - POP 100	HAMP	50.000	UNIDADE	100,00	0,00
10056	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100	HONDA	50.000	UNIDADE	35,00	0,00
10057	IGNIÇÃO - POP 100	SCT	50.000	UNIDADE	45,00	0,00
10058	JOGO JUNTA - POP 100	VEGA MOTOS	50.000	UNIDADE	45,00	0,00
10060	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) DIRETOR - POP 100	KMC	100.000	UNIDADE	200,00	0,00
10059	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100	KMC	100.000	UNIDADE	100,00	0,00
10061	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - POP 100	HAMP	100.000	UNIDADE	420,00	0,00
10062	LÂMPADA FAROL - POP 100	PHILIPS	100.000	UNIDADE	30,00	0,00
10063	LÂMPADA FREIO - POP 100	PHILIPS	100.000	UNIDADE	100,00	0,00
10064	LÂMPADA PISCA - POP 100	PHILIPS	50.000	UNIDADE	5,00	0,00
10065	LENTE PISCA - POP 100	GVS	50.000	UNIDADE	10,00	0,00
10066	MANETE EMBREAGEM - POP 100	COMETA	50.000	UNIDADE	15,00	0,00
10067	MANETE FREIO - POP 100	COMETA	50.000	UNIDADE	15,00	0,00
10068	PATIM DE FREIO - POP 100	COBAER	50.000	UNIDADE	35,00	0,00
10069	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	COBAER	50.000	UNIDADE	35,00	0,00
10070	PEDAL DO CAMBIO - POP 100	RIFEL	50.000	UNIDADE	45,00	0,00
10071	PEDAL DE PARTIDA - POP 100	RIFEL	50.000	UNIDADE	45,00	0,00
10072	PISCA - POP 100	GVS	100.000	UNIDADE	25,00	0,00
10073	RETENTOR BENGALA - POP 100	CORTEGO	100.000	UNIDADE	30,00	0,00
10075	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	CORTEGO	100.000	UNIDADE	20,00	0,00
10076	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100	CORTEGO	100.000	UNIDADE	20,00	0,00
10077	RETENTOR VALVULA - POP 100	CORTEGO	100.000	UNIDADE	20,00	0,00
10078	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100	HAMP	100.000	UNIDADE	50,00	0,00
10079	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	PPK	100.000	UNIDADE	15,00	0,00
10081	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100	PPK	100.000	UNIDADE	15,00	0,00
10080	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100	PPK	100.000	UNIDADE	15,00	0,00
10082	TUBO INTERNO (BENGALA) - POP 100	NAKATA	50.000	UNIDADE	100,00	0,00
10083	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100	HONDA	50.000	UNIDADE	120,00	0,00
10084	LANTERNA DE FREIO TRASEIRA - POP 100	PARAMOTOS	50.000	UNIDADE	100,00	0,00
10085	MANOPLA - POP 100	SCT	50.000	UNIDADE	45,00	0,00
10086	ÓLEO SEMI-SINTETICO - POP 100	GENUINO	400.000	UNIDADE	30,00	0,00
10087	CÂMARA DE AR ARO 14	RINALDI	60.000	UNIDADE	40,00	0,00
10088	CÂMARA DE AR ARO 17	RINALDI	60.000	UNIDADE	40,00	0,00
10089	PNEU 80/100/14	RINALDI	120.000	UNIDADE	180,00	0,00





Planilha 1

10590	PNEU 95/100/17	RINALDI	120.000	UNIDADE	130,00	0,00
10591	GUIDÃO - POP 100	M.A	50.000	UNIDADE	120,00	0,00
10422	JOGO DE RAIOS TRASEIRO - NXR BROS 160	DDL	290.000	JOGO	25,00	0,00
60794	JOGO DE RAIOS TRASEIRO-NXR BROS 150	DDL	300.000	UNIDADE	5,00	0,00
60760	CÂMARA DE AR "16" NXR BROS 160	RINALDI	140.000	UNIDADE	45,00	0,00
60751	CÂMARA DE AR "17" - NXR BROS 150	RINALDI	160.000	UNIDADE	45,00	0,00
60715	AMORTECEDOR NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	130,00	0,00
10491	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	SCUD	30.000	UNIDADE	150,00	0,00
10243	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 160	SCUD	30.000	UNIDADE	175,00	0,00
10526	BALANÇIN - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	150,00	0,00
90749	BATERIA NXR BROS 160	HELLER	20.000	UNIDADE	330,00	0,00
10226	BICO INJETOR - NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	200,00	0,00
10824	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	300,00	0,00
60749	CABEÇOTE NXR BROS 160	HONDA	60.000	UNIDADE	650,00	0,00
10463	CABO ACELERADOR - NXR BROS 160	SORETO	120.000	UNIDADE	35,00	0,00
10365	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	SORETO	120.000	UNIDADE	30,00	0,00
10360	CABO DE FREIO - NXR BROS 160	SORETO	120.000	UNIDADE	40,00	0,00
10362	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160	SORETO	60.000	UNIDADE	35,00	0,00
60750	CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 160	RINALDI	80.000	UNIDADE	45,00	0,00
10489	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 160	NGE	60.000	UNIDADE	35,00	0,00
60759	CÂMARA DE AR "13" NXR BROS 150	RINALDI	80.000	UNIDADE	45,00	0,00
10376	CAPA DO BANCO - NXR BROS 160	HONDA	100.000	UNIDADE	45,00	0,00
10379	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	160,00	0,00
10638	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	230,00	0,00
10540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 160	MAGNETRON	30.000	UNIDADE	150,00	0,00
10327	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	200,00	0,00
10470	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	100,00	0,00
10361	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	400,00	0,00
10490	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 160	HAMP	40.000	UNIDADE	100,00	0,00
10551	EIXO SELETOR - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	1200,00	0,00
10560	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 160	HONDA	80.000	UNIDADE	35,00	0,00
60781	EMBRÉAGEM 4ª PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 160	HONDA	20.000	UNIDADE	250,00	0,00
10471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160	GUS	40.000	UNIDADE	40,00	0,00
10537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	180,00	0,00
60762	FILTRO DE COMBUSTÍVEL NXR BROS 160	HONDA	48.000	UNIDADE	350,00	0,00
10478	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	350,00	0,00
10413	GUIA DE VÁLVULA - NXR BROS 160	METAL LEVE	60.000	UNIDADE	300,00	0,00
10414	GUIDÃO - NXR BROS 160	GUS	20.000	UNIDADE	100,00	0,00
10536	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	SCT	32.000	UNIDADE	100,00	0,00
60763	JOGO DE ANEIS - NXR BROS 150	HONDA	50.000	UNIDADE	2200,00	0,00
10419	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO - NXR BROS 160	DDL	30.000	JOGO	85,00	0,00
10418	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	VEDA MOTOS	48.000	JOGO	45,00	0,00
60766	BUCHA AMORTECEDOR NXR BROS 150	HONDA	40.000	UNIDADE	45,00	0,00
60766	BUCHA AMORTECEDOR- NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	45,00	0,00
10479	KIT CORRENTE CORDA E PINHÃO (DIRETOR) - NXR BROS 160	KMC	60.000	UNIDADE	250,00	0,00
27529	KIT MOTOR CILINDRO, PISTÃO E ANEIS BROS 160	HAMP	40.000	UNIDADE	600,00	0,00
10481	LAMEIRA - NXR BROS 160	ROSENF	60.000	UNIDADE	25,00	0,00
60767	LÂMPADA FAROL - NXR BROS 160	PHILIPS	60.000	UNIDADE	45,00	0,00
60768	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 160	PHILIPS	60.000	UNIDADE	10,00	0,00
10484	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 160	PHILIPS	60.000	UNIDADE	5,00	0,00
10435	LENTE DO PISCA - NXR BROS 160	GUS	80.000	UNIDADE	15,00	0,00
10430	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	COMETA	48.000	UNIDADE	15,00	0,00
10437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	COMETA	48.000	UNIDADE	15,00	0,00
10541	MANÓPLA - NXR BROS 160	SCT	30.000	UNIDADE	45,00	0,00
60769	MÓDULO DA INJEÇÃO - NXR 160	HONDA	40.000	UNIDADE	450,00	0,00
10534	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	MAGNETRON	20.000	UNIDADE	320,00	0,00
27533	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - HONDA BROS 160	GENUINO	80.000	LITRO	30,00	0,00
60770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 160	COBREQ	32.000	UNIDADE	35,00	0,00
10488	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	COBREQ	32.000	UNIDADE	35,00	0,00
10421	PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 160	RIFREL	40.000	UNIDADE	35,00	0,00
60779	PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 160	RIFREL	20.000	UNIDADE	25,00	0,00
10489	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 160	GUS	96.000	UNIDADE	75,00	0,00
10499	PLATÔ DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	HONDA	40.000	UNIDADE	100,00	0,00
60814	PNEU DIANTEIRO "19" - NXR BROS 160	RINALDI	80.000	UNIDADE	300,00	0,00
60851	PNEU TRASEIRO "17"-NXR BROS 160	RINALDI	80.000	UNIDADE	260,00	0,00
10520	RABETA DA PLACA - NXR BROS 160	HONDA	30.000	UNIDADE	100,00	0,00
10036	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 160	MAGNETRON	40.000	UNIDADE	25,00	0,00
26734	RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160	CONTEGO	60.000	UNIDADE	35,00	0,00
10464	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	CONTEGO	40.000	UNIDADE	20,00	0,00
10511	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	CONTEGO	60.000	UNIDADE	20,00	0,00
27536	RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 160	CONTEGO	70.000	UNIDADE	20,00	0,00
60862	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 160	CONTEGO	50.000	UNIDADE	200,00	0,00
10518	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 160	HONDA	60.000	UNIDADE	100,00	0,00
60854	ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 160	SCT	40.000	UNIDADE	25,00	0,00



Pianilha

10518	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 180	PPK	60.000	UNIDADE	25.000,000	0,00
10520	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 180	PPK	60.000	UNIDADE	15.000,000	0,00
10558	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) NXR BROS 180	PPK	70.000	UNIDADE	10.000,000	0,00
10556	SOFOVA DE BENGALA - NXR BROS 180	CIRCUIT	60.000	UNIDADE	85.000,000	0,00
10532	VALVULA DE ADMISSAO - NXR BROS 180	METAL LEVE	60.000	UNIDADE	70.000,000	0,00
10529	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 180	METAL LEVE	70.000	UNIDADE	10.000,000	0,00
10523	VELA MOTOR - NXR BROS 180	NGK	120.000	UNIDADE	75.000,000	0,00
					Total	0,00
Condições de pagamento						
Prazo de entrega						
Validade da proposta		dias.				
Valor por extenso						

Data

  
carimbo e assinatura



Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010592 AMORTECEDOR - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	1.300,000	286.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	580,000	127.600,00
W SARAIVA EIRELI	220,000	1.360,000	297.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>1.076,667</b>	<b>236.866,67</b>
010593 ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	150,000	33.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	180,000	39.600,00
W SARAIVA EIRELI	220,000	180,000	39.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>170,000</b>	<b>37.400,00</b>
010319 ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	175,000	38.500,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	240,000	52.800,00
W SARAIVA EIRELI	220,000	190,000	36.200,00
<b>Valores médios :</b>		<b>191,667</b>	<b>42.166,67</b>
010325 BATERIA - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	210,000	230,000	48.300,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	210,000	250,000	52.500,00
W SARAIVA EIRELI	210,000	220,000	46.200,00
<b>Valores médios :</b>		<b>233,333</b>	<b>49.000,00</b>
010595 CABO ACELERADOR - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	360,000	35,000	12.600,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	360,000	25,000	9.000,00
W SARAIVA EIRELI	360,000	35,000	12.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>31,667</b>	<b>11.400,00</b>
010596 CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	360,000	30,000	10.800,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	360,000	25,000	9.000,00
W SARAIVA EIRELI	360,000	35,000	12.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>30,000</b>	<b>10.800,00</b>
010597 CABO FREIO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	360,000	35,000	12.600,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	360,000	30,000	10.800,00
W SARAIVA EIRELI	360,000	35,000	12.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>33,333</b>	<b>12.000,00</b>
010598 CABO VELOCÍMETRO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	360,000	35,000	12.600,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	360,000	25,000	9.000,00
W SARAIVA EIRELI	360,000	35,000	12.600,00
<b>Valores médios :</b>		<b>31,667</b>	<b>11.400,00</b>
010599 CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	360,000	25,000	9.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	360,000	35,000	12.600,00
W SARAIVA EIRELI	360,000	25,000	9.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>28,333</b>	<b>10.200,00</b>
010600 CAPA BANCO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	330,000	45,000	14.850,00





Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R C ALVES MOTO PECAS ME	330.000	45,000	14.850,00
	W SARAIVA EIRELI	330.000	45,000	14.850,00
	<b>Valores médios :</b>		45,000	14.850,00
010601	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	280.000	75,000	21.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	280.000	55,000	15.400,00
	W SARAIVA EIRELI	280.000	75,000	21.000,00
	<b>Valores médios :</b>		68,333	19.133,33
010602	CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	280.000	380,000	106.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	280.000	350,000	98.000,00
	W SARAIVA EIRELI	280.000	250,000	70.000,00
	<b>Valores médios :</b>		326,667	91.466,67
010603	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	300.000	100,000	30.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	300.000	65,000	19.500,00
	W SARAIVA EIRELI	300.000	100,000	30.000,00
	<b>Valores médios :</b>		88,333	26.500,00
010604	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	430.000	35,000	15.050,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	430.000	25,000	10.750,00
	W SARAIVA EIRELI	430.000	35,000	15.050,00
	<b>Valores médios :</b>		31,667	13.616,67
010605	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240.000	40,000	9.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240.000	40,000	9.600,00
	W SARAIVA EIRELI	240.000	35,000	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		38,333	9.200,00
010607	FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	440.000	35,000	15.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	440.000	40,000	17.600,00
	W SARAIVA EIRELI	440.000	25,000	11.000,00
	<b>Valores médios :</b>		33,333	14.666,67
010608	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	290.000	20,000	5.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	290.000	30,000	8.700,00
	W SARAIVA EIRELI	290.000	25,000	7.250,00
	<b>Valores médios :</b>		25,000	7.250,00
010609	JOGO JUNTA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	440.000	35,000	15.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	440.000	45,000	19.800,00
	W SARAIVA EIRELI	440.000	40,000	17.600,00
	<b>Valores médios :</b>		40,000	17.600,00
010610	JOGO RAIO DIANTEIRO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	370.000	85,000	31.450,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	370.000	75,000	27.750,00
	W SARAIVA EIRELI	370.000	75,000	27.750,00
	<b>Valores médios :</b>		78,333	28.983,33
010416	JOGO DE ANEIS - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	390.000	220,000	85.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	390.000	90,000	35.100,00
	W SARAIVA EIRELI	390.000	160,000	70.200,00
	<b>Valores médios :</b>		163,333	63.700,00
010612	KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	430.000	45,000	19.350,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	430.000	65,000	27.950,00
	W SARAIVA EIRELI	430.000	50,000	21.500,00
	<b>Valores médios :</b>		53,333	22.933,33
010613	KIT CORRENTE CORDA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 150			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	C.V.L. Total
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	450,000	240,000	108.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	450,000	280,000	126.000,00
	W SARAIVA EIRELI	450,000	240,000	108.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>253,333</b>	<b>114.000,00</b>
010615	LAMEIRA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	25,000	5.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	25,000	5.750,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	30,000	6.900,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>26,667</b>	<b>6.133,33</b>
010616	LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	350,000	45,000	15.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	350,000	45,000	15.750,00
	W SARAIVA EIRELI	350,000	35,000	12.250,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>41,667</b>	<b>14.583,33</b>
010614	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	450,000	99.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	420,000	92.400,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	420,000	92.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>430,000</b>	<b>94.600,00</b>
010617	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	10,000	2.300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	10,000	2.300,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	8,000	1.840,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>9,333</b>	<b>2.146,67</b>
010618	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	5,000	1.100,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	3,000	660,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	6,000	1.320,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>4,667</b>	<b>1.026,67</b>
010619	LENTE PISCA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	150,000	34.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	10,000	2.300,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	15,000	3.450,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>58,333</b>	<b>13.416,67</b>
010620	MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	15,000	3.300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	15,000	3.300,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	15,000	3.300,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>15,000</b>	<b>3.300,00</b>
010623	MANETE FREIO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	15,000	3.300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	15,000	3.300,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	15,000	3.300,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>15,000</b>	<b>3.300,00</b>
010624	PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	35,000	7.700,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	35,000	7.700,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	35,000	7.700,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>35,000</b>	<b>7.700,00</b>
010625	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	35,000	7.700,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	35,000	7.700,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	35,000	7.700,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>35,000</b>	<b>7.700,00</b>
010626	PEDAL DO CAMBIO (MACHA) - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	35,000	7.700,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	30,000	6.600,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	35,000	7.700,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>33,333</b>	<b>7.333,33</b>





Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Valor Total
010627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	70,000	15.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	75,000	16.500,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	70,000	15.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>71,667</b>	<b>15.766,67</b>
010628	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	45,000	10.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	25,000	6.000,00
	W SARAIVA EIRELI	240,000	35,000	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>35,000</b>	<b>8.400,00</b>
010629	PLATOR EMBREAGEM - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	65,000	14.300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	45,000	9.900,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	60,000	13.200,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>56,667</b>	<b>12.466,67</b>
010630	RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	35,000	8.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	40,000	9.600,00
	W SARAIVA EIRELI	240,000	35,000	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>36,667</b>	<b>8.800,00</b>
010631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	20,000	4.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	15,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	240,000	15,000	3.600,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>16,667</b>	<b>4.000,00</b>
010632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	20,000	4.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	15,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	240,000	15,000	3.600,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>16,667</b>	<b>4.000,00</b>
010633	RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	20,000	4.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	20,000	4.600,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	15,000	3.450,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>18,333</b>	<b>4.216,67</b>
010634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	20,000	4.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	15,000	3.300,00
	W SARAIVA EIRELI	220,000	15,000	3.300,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>16,667</b>	<b>3.666,67</b>
010635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	25,000	5.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	25,000	5.750,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	30,000	6.900,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>26,667</b>	<b>6.133,33</b>
010636	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	85,000	19.550,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	85,000	19.550,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	70,000	16.100,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>80,000</b>	<b>18.400,00</b>
010637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	15,000	3.450,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	15,000	3.450,00
	W SARAIVA EIRELI	230,000	35,000	8.050,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>21,667</b>	<b>4.983,33</b>
010638	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	15,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	20,000	4.800,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. Total
	W SARAIVA EIRELI	240,000	35,000	8.400,00
		<b>Valores médios :</b>	23,333	5.600,00
010639	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	230,000	20,000	4.600,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	230,000	20,000	4.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	230,000	35,000	8.050,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	25,000	5.750,00
010640	SANFONA BENGALA - NXR BROS 150	240,000	85,000	20.400,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	240,000	75,000	18.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	240,000	68,000	16.320,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	76,000	18.240,00
010641	VELA MOTOR - NXR BROS 150	370,000	40,000	14.800,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	370,000	40,000	14.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	370,000	38,000	14.060,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	39,333	14.553,33
010642	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 150	160,000	580,000	92.800,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	160,000	150,000	24.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	160,000	580,000	92.800,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	438,667	69.866,67
010643	MODULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	160,000	600,000	96.000,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	160,000	900,000	144.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	160,000	480,000	76.800,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	680,000	105.600,00
010644	BICO INJETOR - NXR BROS 150	160,000	400,000	64.000,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	160,000	350,000	56.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	160,000	280,000	44.800,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	343,333	54.933,33
010645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	220,000	180,000	39.600,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	220,000	200,000	44.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	220,000	180,000	39.600,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	186,667	41.066,67
010646	BALANCIN - NXR BROS 150	170,000	150,000	25.500,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	170,000	220,000	37.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	170,000	160,000	27.200,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	176,667	30.033,33
010647	CABEÇOTE - NXR BROS 150	160,000	600,000	96.000,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	160,000	650,000	104.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	160,000	700,000	112.000,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	750,000	120.000,00
010648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	170,000	65,000	11.050,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	170,000	65,000	11.050,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	170,000	68,000	11.560,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	66,000	11.220,00
010649	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	180,000	50,000	9.000,00
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	180,000	65,000	11.700,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	180,000	68,000	12.240,00
	W SARAIVA EIRELI			
		<b>Valores médios :</b>	61,000	10.980,00
010850	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150			





Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
	Proponente			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	170,000	30,000	5.100,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	170,000	35,000	5.950,00
	W SARAIVA EIRELI	170,000	40,000	6.800,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>35,000</b>	<b>5.850,00</b>
010651	EIXO SELETOR - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	100,000	15.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	120,000	18.000,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	100,000	15.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>106,667</b>	<b>15.000,00</b>
010652	ENGRENAGEM 3ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	200,000	30.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	280,000	42.000,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	240,000	36.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>240,000</b>	<b>36.000,00</b>
010653	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	200,000	30.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	280,000	42.000,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	240,000	36.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>240,000</b>	<b>36.000,00</b>
010654	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	350,000	52.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	280,000	42.000,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	350,000	52.500,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>326,667</b>	<b>48.000,00</b>
010655	RELÉ DE PARTIDA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	60,000	9.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	85,000	12.750,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	70,000	10.500,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>71,667</b>	<b>10.750,00</b>
010656	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	50,000	7.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	55,000	8.250,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	55,000	8.250,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>53,333</b>	<b>8.000,00</b>
010657	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	150,000	22.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	120,000	18.000,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	60,000	9.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>110,000</b>	<b>18.500,00</b>
010658	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	150,000	22.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	65,000	12.750,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	160,000	24.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>131,667</b>	<b>19.750,00</b>
010659	RABETA DA PLACA - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	65,000	9.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	75,000	11.250,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	65,000	9.750,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>68,333</b>	<b>10.250,00</b>
010660	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	65,000	12.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	96,000	14.250,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	80,000	12.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>86,667</b>	<b>13.000,00</b>
010661	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	100,000	15.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	96,000	14.250,00
	W SARAIVA EIRELI	150,000	100,000	15.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>98,333</b>	<b>14.750,00</b>

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010652 MANOPLA - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	45,000	6.750,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	55,000	8.250,00
W SARAIVA EIRELI	150,000	45,000	6.750,00
<b>Valores médios :</b>		48,333	7.250,00
010663 GUIDÃO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	150,000	85,000	12.750,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	150,000	85,000	12.750,00
W SARAIVA EIRELI	150,000	80,000	12.000,00
<b>Valores médios :</b>		83,333	12.500,00
010664 ÓLEO SEMI-SINTETICO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	1.930,000	30,000	57.900,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	1.930,000	35,000	67.550,00
W SARAIVA EIRELI	1.930,000	38,000	73.340,00
<b>Valores médios :</b>		34,333	66.263,33
027540 PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	370,000	220,000	81.400,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	370,000	280,000	103.600,00
W SARAIVA EIRELI	370,000	250,000	92.500,00
<b>Valores médios :</b>		250,000	92.500,00
027541 PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	370,000	260,000	96.200,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	370,000	360,000	129.500,00
W SARAIVA EIRELI	370,000	350,000	129.500,00
<b>Valores médios :</b>		320,000	118.400,00
010544 AMORTECEDOR - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	120,000	6.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	240,000	12.000,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	95,000	4.750,00
<b>Valores médios :</b>		151,667	7.583,33
010545 ARO RODA DIANTEIRA - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	100,000	5.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	120,000	6.000,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	120,000	6.000,00
<b>Valores médios :</b>		113,333	5.666,67
010546 ARO RODA TRASEIRA - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	120,000	6.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	140,000	7.000,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	130,000	6.500,00
<b>Valores médios :</b>		130,000	6.500,00
010547 BATERIA - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	200,000	10.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	280,000	14.000,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	180,000	9.000,00
<b>Valores médios :</b>		220,000	11.000,00
010548 BIELA COMPLETE - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	160,000	8.000,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	180,000	9.000,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	120,000	6.000,00
<b>Valores médios :</b>		146,667	7.333,33
010549 CABO ACELERADOR - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	30,000	1.500,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	25,000	1.250,00
W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
<b>Valores médios :</b>		30,000	1.500,00
010550 CABO DE EMBREAGEM - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	30,000	1.500,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	25,000	1.250,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		30,000	1.500,00
010551	CASO VELOCIMETRO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	30,000	1.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	25,000	1.250,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		30,000	1.500,00
010552	CARBURADOR - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	200,000	10.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	240,000	12.000,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	200,000	10.000,00
	<b>Valores médios :</b>		213,333	10.666,67
010553	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	75,000	3.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	55,000	2.750,00
	<b>Valores médios :</b>		61,667	3.083,33
010554	CUBO RODA TRASEIRA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	220,000	11.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	280,000	14.000,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	170,000	8.500,00
	<b>Valores médios :</b>		223,333	11.166,67
010555	DISCO EMBREAGEM - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	100,000	5.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	80,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		78,333	3.916,67
010556	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	35,000	1.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	25,000	1.250,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		31,667	1.583,33
010557	IGNIÇÃO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	45,000	2.250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	65,000	3.250,00
	<b>Valores médios :</b>		55,000	2.750,00
010558	JOGO JUNTA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	45,000	2.250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	45,000	2.250,00
	<b>Valores médios :</b>		48,333	2.416,67
010560	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) C/RETENTOR - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	200,000	20.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	180,000	18.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	200,000	20.000,00
	<b>Valores médios :</b>		193,333	19.333,33
010559	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	100,000	10.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	100,000	10.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	100,000	10.000,00
	<b>Valores médios :</b>		100,000	10.000,00
010561	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANÉIS) - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	450,000	45.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	320,000	32.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	480,000	48.000,00
	<b>Valores médios :</b>		416,667	41.666,67
010562	LÂMPADA FAROL - POP 100			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	30,000	3.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	30,000	3.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	30,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		30,000	3.000,00
010563	LÂMPADA FREIO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	100,000	10.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	10,000	1.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	8,000	800,00
	<b>Valores médios :</b>		39,333	3.833,33
010564	LÂMPADA PISCA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	5,000	250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	3,000	150,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	6,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		4,667	233,33
010565	LENTE PISCA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	10,000	500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	10,000	500,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	15,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		11,667	583,33
010566	MANETE EMBREAGEM - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	15,000	750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	15,000	750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	15,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	750,00
010567	MANETE FREIO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	10,000	750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	15,000	750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	15,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	750,00
010568	PATIM DE FREIO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	35,000	1.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	35,000	1.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	1.750,00
010569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	35,000	1.750,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	35,000	1.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	35,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	1.750,00
010570	PEDAL DO CAMBIO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	45,000	2.250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	40,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		46,667	2.333,33
010571	PEDAL DE PARTIDA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	50,000	2.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	55,000	2.750,00
	<b>Valores médios :</b>		53,333	2.666,67
010572	PISCA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	25,000	2.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	25,000	2.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	20,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		23,333	2.333,33
010573	RETENTOR BENGALA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	30,000	3.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	30,000	3.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	25,000	2.500,00
	<b>Valores médios :</b>		28,333	2.833,33



Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
Proponente				
010575	RETENTOR RÓDA DIANTEIRA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	20,000	2.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	15,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		16,667	1.666,67
010576	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	20,000	2.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	15,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		16,667	1.666,67
010577	RETENTOR VÁLVULA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	20,000	2.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	15,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		16,667	1.666,67
010578	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	50,000	5.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	60,000	6.000,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	<b>Valores médios :</b>		56,667	5.666,67
010579	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	15,000	1.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	35,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		21,667	2.166,67
010581	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	15,000	1.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	35,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		21,667	2.166,67
010580	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	15,000	1.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	15,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	35,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		21,667	2.166,67
010582	TUBO INTERNO (BENGALA) - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	100,000	5.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	110,000	5.500,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	75,000	3.750,00
	<b>Valores médios :</b>		95,000	4.750,00
010583	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	120,000	6.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	95,000	4.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	50,000	2.500,00
	<b>Valores médios :</b>		88,333	4.416,67
010584	LANTERNA DE FREIO TRAZEIRA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	100,000	5.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	95,000	4.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		98,333	4.916,67
010585	MANOPLA - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	45,000	2.250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	55,000	2.750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	45,000	2.250,00
	<b>Valores médios :</b>		48,333	2.416,67
010586	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - POP 100			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	400,000	30,000	12.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	400,000	35,000	14.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
	W SARAIVA EIRELI	400,000	38,000	15.200,00
	<b>Valores médios :</b>		34,333	13.733,33
010587	CÂMARA DE AR ARO 14 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	40,000	2.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	45,000	2.700,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	40,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		41,667	2.500,00
010588	CÂMARA DE AR ARO 17 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	40,000	2.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	55,000	3.300,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	40,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		45,000	2.700,00
010589	PNEU 80/100/14 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	180,000	21.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	165,000	19.800,00
	W SARAIVA EIRELI	120,000	180,000	21.600,00
	<b>Valores médios :</b>		175,000	21.000,00
010590	PNEU 80/100/17 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	150,000	18.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	195,000	23.400,00
	W SARAIVA EIRELI	120,000	160,000	19.200,00
	<b>Valores médios :</b>		168,333	20.200,00
010591	GUIDÃO - POP 100 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	120,000	6.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	140,000	7.000,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		120,000	6.000,00
010422	JOGO DE RAIOS TRASEIRO - NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	290,000	85,000	24.650,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	290,000	85,000	24.650,00
	W SARAIVA EIRELI	290,000	70,000	20.300,00
	<b>Valores médios :</b>		80,000	23.200,00
080764	JOGO DE RAIOS TRASEIRO-NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	300,000	85,000	25.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	300,000	85,000	25.500,00
	W SARAIVA EIRELI	300,000	70,000	21.000,00
	<b>Valores médios :</b>		80,000	24.000,00
080760	CÂMARA DE AR "19" NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	140,000	45,000	6.300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	140,000	55,000	7.700,00
	W SARAIVA EIRELI	140,000	50,000	7.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	7.000,00
080751	CÂMARA DE AR "17" NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	160,000	45,000	7.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	160,000	55,000	8.800,00
	W SARAIVA EIRELI	160,000	50,000	8.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	8.000,00
080715	AMORTECEDOR NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	1.300,000	39.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	580,000	17.400,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	1.350,000	40.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.076,667	32.300,00
010491	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	150,000	4.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	180,000	5.400,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	160,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		163,333	4.900,00
010343	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 160			





Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. Total
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	175,000	5.250,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	240,000	7.200,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	180,000	5.400,00
	<b>Valores média :</b>		198.333	5.950,00
010528	BALANCIN - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	150,000	4.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	240,000	7.200,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	160,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		183.333	5.500,00
060748	BATERIA NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	20,000	330,000	6.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	20,000	280,000	5.600,00
	W SARAIVA EIRELI	20,000	220,000	4.400,00
	<b>Valores médios :</b>		276.667	5.533,33
010828	BICO INJETOR - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	400,000	16.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	350,000	14.000,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	280,000	11.200,00
	<b>Valores médios :</b>		343.333	13.733,33
010524	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	500,000	20.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	40,000	1.600,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	550,000	22.000,00
	<b>Valores médios :</b>		363.333	14.533,33
060749	CABECOTE NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	650,000	32.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	1.200,000	60.000,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	100,000	5.000,00
	<b>Valores médios :</b>		650.000	32.500,00
010493	CABO ACELERADOR - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	35,000	4.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	30,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	120,000	35,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		33.333	4.000,00
010358	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	30,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	30,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	120,000	35,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		31.667	3.800,00
010360	CABO DE FREIO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	40,000	4.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	35,000	4.200,00
	W SARAIVA EIRELI	120,000	35,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		36.667	4.400,00
010382	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	35,000	2.100,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	35,000	2.100,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	2.100,00
060750	CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	45,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	55,000	4.400,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	50,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	4.000,00
010469	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	35,000	2.100,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	40,000	2.400,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	25,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		33.333	2.000,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	R\$ total
060759	CÂMARA DE AR "19" NXR BROS 150 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	45,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	55,000	4.400,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	50,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	4.000,00
010376	CAPA DO BANCO - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	100,000	45,000	4.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	100,000	55,000	5.500,00
	W SARAIVA EIRELI	100,000	40,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		46,667	4.666,67
010379	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	180,000	7.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	120,000	4.800,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	80,000	3.200,00
	<b>Valores médios :</b>		126,667	5.066,67
010538	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	250,000	7.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	160,000	4.800,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	180,000	5.400,00
	<b>Valores médios :</b>		196,667	5.900,00
010540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	20,000	150,000	3.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	20,000	180,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	20,000	100,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		143,333	2.866,67
010527	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	200,000	6.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	220,000	6.600,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	160,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		193,333	5.800,00
010470	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	100,000	4.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	55,000	2.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	70,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		75,000	3.000,00
010381	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	400,000	12.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	350,000	10.500,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	250,000	7.500,00
	<b>Valores médios :</b>		333,333	10.000,00
010499	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	100,000	4.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	55,000	2.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	100,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		85,000	3.400,00
010531	EIXO SELETOR - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	120,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	120,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	100,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		113,333	3.400,00
010500	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	35,000	2.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	25,000	2.000,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	35,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		31,667	2.533,33
050761	EMBREAGEM 4ª PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	20,000	200,000	4.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	20,000	280,000	5.600,00





Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	W SARAIVA EIRELI	20,000	240,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		240,000	4.800,00
010471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	40,000	1.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	35,000	1.400,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	35,000	1.400,00
	<b>Valores médios :</b>		36,667	1.466,67
010537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	180,000	5.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	120,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	100,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		133,333	4.000,00
060762	FILTRO DE COMBUSTIVEL NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	48,000	35,000	1.680,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	48,000	40,000	1.920,00
	W SARAIVA EIRELI	48,000	25,000	1.200,00
	<b>Valores médios :</b>		33,333	1.600,00
010474	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	35,000	1.050,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	30,000	900,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	25,000	750,00
	<b>Valores médios :</b>		30,000	900,00
010413	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	30,000	1.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	30,000	1.800,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	40,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		33,333	2.000,00
010414	GUIDÃO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	20,000	100,000	2.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	20,000	85,000	1.700,00
	W SARAIVA EIRELI	20,000	80,000	1.600,00
	<b>Valores médios :</b>		88,333	1.766,67
010536	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	32,000	100,000	3.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	32,000	120,000	3.840,00
	W SARAIVA EIRELI	32,000	90,000	2.880,00
	<b>Valores médios :</b>		103,333	3.306,67
060763	JOGO DE ANEIS- NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	220,000	11.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	90,000	4.500,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	180,000	9.000,00
	<b>Valores médios :</b>		163,333	8.166,67
010419	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	85,000	2.550,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	88,000	2.650,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	70,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		80,000	2.400,00
010418	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	48,000	45,000	2.160,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	48,000	45,000	2.160,00
	W SARAIVA EIRELI	48,000	45,000	2.160,00
	<b>Valores médios :</b>		45,000	2.160,00
060765	BUCHA AMORTECEDOR-NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	45,000	1.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	55,000	2.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	50,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	2.000,00
060766	BUCHA AMORTECEDOR- NXR BROS 160			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	45,000	1.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	55,000	2.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	50,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		50,000	2.000,00
010479	KIT CORRENTE CORDA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	250,000	15.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	280,000	16.800,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	240,000	14.400,00
	<b>Valores médios :</b>		256,667	15.400,00
027529	KIT MOTOR CILINDRO, PISTÃO E ANEIS BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	600,000	24.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	380,000	15.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	460,000	18.400,00
	<b>Valores médios :</b>		480,000	19.200,00
010481	LAMEIRA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	25,000	1.500,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	25,000	1.500,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	30,000	1.800,00
	<b>Valores médios :</b>		26,667	1.600,00
060767	LÂMPADA FAROL- NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	45,000	3.600,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	45,000	3.600,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	35,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		41,667	3.333,33
060768	LÂMAPADA DO FREIO- NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	10,000	800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	10,000	800,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	8,000	640,00
	<b>Valores médios :</b>		9,333	746,67
010484	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	5,000	300,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	3,000	180,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	6,000	360,00
	<b>Valores médios :</b>		4,667	280,00
010435	LENTE DO PISCA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	15,000	1.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	15,000	1.200,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	15,000	1.200,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	1.200,00
010436	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	48,000	15,000	720,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	48,000	15,000	720,00
	W SARAIVA EIRELI	48,000	15,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	720,00
010437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	48,000	15,000	720,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	48,000	15,000	720,00
	W SARAIVA EIRELI	48,000	15,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	720,00
010541	MANOPLA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	45,000	1.350,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	55,000	1.650,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	45,000	1.350,00
	<b>Valores médios :</b>		48,333	1.450,00
060769	MÓDULO DA INJEÇÃO- NXR 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	480,000	19.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	850,000	34.000,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	480,000	19.200,00
	<b>Valores médios :</b>		603,333	24.133,33





Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010534	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	20,000	320,000	6.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	20,000	350,000	7.000,00
	W SARAIVA EIRELI	20,000	480,000	9.600,00
	<b>Valores médios :</b>		373,333	7.466,67
027533	ÓLEO SEMI-SINTETICO - HONDA BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	30,000	2.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	35,000	2.800,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	38,000	3.040,00
	<b>Valores médios :</b>		34,333	2.746,67
060770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO -NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	32,000	35,000	1.120,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	32,000	35,000	1.120,00
	W SARAIVA EIRELI	32,000	35,000	1.120,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	1.120,00
010488	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	32,000	35,000	1.120,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	32,000	35,000	1.120,00
	W SARAIVA EIRELI	32,000	35,000	1.120,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	1.120,00
010451	PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	35,000	1.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	30,000	1.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	35,000	1.400,00
	<b>Valores médios :</b>		33,333	1.333,33
<del>060778</del>	<del>PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 160</del> <del>GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME</del>	<del>20,000</del>	<del>75,000</del>	<del>1.500,00</del>
	<del>W SARAIVA EIRELI</del>	<del>20,000</del>	<del>65,000</del>	<del>1.300,00</del>
	<del><b>Valores médios :</b></del>		<del>70,000</del>	<del>1.400,00</del>
010489	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	96,000	45,000	4.320,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	96,000	35,000	3.360,00
	W SARAIVA EIRELI	96,000	35,000	3.360,00
	<b>Valores médios :</b>		38,333	3.660,00
010459	PLATOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	100,000	4.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	55,000	2.200,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	60,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		71,667	2.866,67
060814	PNEU DIANTEIRO "19"- NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	90,000	230,000	20.700,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	90,000	280,000	25.200,00
	W SARAIVA EIRELI	90,000	250,000	22.500,00
	<b>Valores médios :</b>		253,333	22.900,00
080851	PNEU TRASEIRO "17"-NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	80,000	280,000	20.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	80,000	350,000	28.000,00
	W SARAIVA EIRELI	80,000	350,000	28.000,00
	<b>Valores médios :</b>		320,000	25.600,00
010539	RABETA DA PLACA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	30,000	100,000	3.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	30,000	95,000	2.850,00
	W SARAIVA EIRELI	30,000	65,000	1.950,00
	<b>Valores médios :</b>		86,667	2.600,00
010535	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 160 GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	75,000	3.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	65,000	2.600,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	70,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		76,667	3.066,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026734	RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	35,000	2.100,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	40,000	2.400,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>36,667</b>	<b>2.200,00</b>
010484	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	20,000	800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	15,000	600,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	15,000	600,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>16,667</b>	<b>666,67</b>
010511	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	20,000	1.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	15,000	900,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	15,000	900,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>16,667</b>	<b>1.000,00</b>
027536	RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	70,000	20,000	1.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	70,000	20,000	1.400,00
	W SARAIVA EIRELI	70,000	15,000	1.050,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>16,333</b>	<b>1.283,33</b>
060652	RETENTOR VÁLVULA- NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	50,000	20,000	1.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	50,000	15,000	750,00
	W SARAIVA EIRELI	50,000	15,000	750,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>16,667</b>	<b>833,33</b>
010516	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	100,000	6.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	85,000	5.100,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	70,000	4.200,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>85,000</b>	<b>5.100,00</b>
060654	ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	40,000	25,000	1.000,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	40,000	20,000	800,00
	W SARAIVA EIRELI	40,000	30,000	1.200,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>25,000</b>	<b>1.000,00</b>
010518	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	15,000	900,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	15,000	900,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>21,667</b>	<b>1.300,00</b>
010520	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	15,000	1.200,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	20,000	1.600,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	35,000	2.600,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>23,333</b>	<b>1.866,67</b>
060655	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	70,000	20,000	1.400,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	70,000	20,000	1.400,00
	W SARAIVA EIRELI	70,000	35,000	2.450,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>25,000</b>	<b>1.750,00</b>
060656	SOFONA DE BENGALA- NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	85,000	6.800,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	75,000	5.000,00
	W SARAIVA EIRELI	60,000	68,000	5.440,00
		<b>Valores médios :</b>	<b>76,000</b>	<b>6.080,00</b>
010530	VÁLVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 160			
	GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	60,000	70,000	6.900,00
	R C ALVES MOTO PECAS ME	60,000	75,000	6.000,00





Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
W SARAIVA EIRELI	80,000	68,000	5.440,00
	<b>Valores médios :</b>	71,000	5.680,00
010529 VÁLVULA DE ESCAPE - NXR BROS 160			
GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	70,000	70,000	4.900,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	70,000	75,000	5.250,00
W SARAIVA EIRELI	70,000	68,000	4.760,00
	<b>Valores médios :</b>	71,000	4.970,00
010523 VELA MOTOR - NXR BROS 180			
GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME	120,000	45,000	5.400,00
R C ALVES MOTO PECAS ME	120,000	45,000	5.400,00
W SARAIVA EIRELI	120,000	38,000	4.560,00
	<b>Valores médios :</b>	42,667	5.120,00

Proponente	Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total	Situação
<b>GESSE COSTA LENCI E CIA LTDA ME</b>						
	010593	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	220,000	150,000	33.000,00	
	010599	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	360,000	25,000	9.000,00	
	010600	CAPA BANCO - NXR BROS 150	330,000	45,000	14.850,00	
	010608	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150	290,000	20,000	5.800,00	
	010609	JOGO JUNTA - NXR BROS 150	440,000	35,000	15.400,00	
	010612	KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150	430,000	45,000	19.350,00	
	010613	KIT CORRENTE COROA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 150	450,000	240,000	108.000,00	
	010615	LAMEIRA - NXR BROS 150	230,000	25,000	5.750,00	
	010620	MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150	220,000	15,000	3.300,00	
	010622	MANETE FREIO - NXR BROS 150	220,000	15,000	3.300,00	
	010624	PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	220,000	35,000	7.700,00	
	010626	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	220,000	35,000	7.700,00	
	010627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	220,000	70,000	15.400,00	
	010630	RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150	240,000	35,000	8.400,00	
	010635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	230,000	25,000	5.750,00	
	010637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	230,000	15,000	3.450,00	
	010638	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREIRO) - NXR BROS 150	240,000	15,000	3.600,00	
	010639	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	230,000	20,000	4.600,00	
	010645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	220,000	180,000	39.600,00	
	010646	BALANCIN - NXR BROS 150	170,000	150,000	25.500,00	
	010647	CABEÇOTE - NXR BROS 150	160,000	600,000	96.000,00	
	010648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	170,000	65,000	11.050,00	
	010649	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	180,000	50,000	9.000,00	
	010650	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150	170,000	30,000	5.100,00	
	010651	EIXO SELETOR - NXR BROS 150	150,000	100,000	15.000,00	
	010652	ENGRENAGEM 3ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	160,000	200,000	30.000,00	
	010653	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	150,000	200,000	30.000,00	
	010655	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,000	60,000	9.000,00	
	010656	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,000	50,000	7.500,00	
	010659	RABETA DA PLACA - NXR BROS 150	150,000	65,000	9.750,00	
	010662	MANOPLA - NXR BROS 150	150,000	45,000	6.750,00	
	010664	ÓLEO SEMI-SINTETICO - NXR BROS 150	1.930,000	30,000	57.900,00	
	027540	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC	370,000	220,000	81.400,00	
	027541	PNEU TRASEIRO HONDA BROS 150	370,000	260,000	96.200,00	
	010545	ARO RODA DIANTEIRA - POP 100	50,000	100,000	5.000,00	
	010546	ARO RODA TRASEIRA - POP 100	50,000	120,000	6.000,00	
	010552	CARBURADOR - POP 100	50,000	200,000	10.000,00	
	010557	IGNIÇÃO - POP 100	50,000	45,000	2.250,00	
	010558	JOGO JUNTA - POP 100	50,000	45,000	2.250,00	
	010559	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100	100,000	100,000	10.000,00	
	010562	LÂMPADA FAROL - POP 100	100,000	30,000	3.000,00	
	010565	LENTE PISCA - POP 100	50,000	10,000	500,00	
	010566	MANETE EMBREAGEM - POP 100	50,000	15,000	750,00	
	010567	MANETE FREIO - POP 100	50,000	15,000	750,00	
	010568	PATIM DE FREIO - POP 100	50,000	35,000	1.750,00	
	010569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	50,000	35,000	1.750,00	
	010571	PEDAL DE PARTIDA - POP 100	50,000	50,000	2.500,00	
	010576	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100	100,000	50,000	5.000,00	
	010579	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	



## Proponente

N.º

Situação



Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
010581 ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010580 ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010585 MANOPLA - POP 100	50,000	45,000	2.250,00	
010586 ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - POP 100	400,000	30,000	12.000,00	
010587 CÂMARA DE AR ARO 14	60,000	40,000	2.400,00	
010588 CÂMARA DE AR ARO 17	80,000	40,000	2.400,00	
010590 PNEU 60/100/17	120,000	150,000	18.000,00	
060760 CÂMARA DE AR "19" NXR BROS 160	140,000	45,000	6.300,00	
060751 CÂMARA DE AR "17" NXR BROS 150	160,000	45,000	7.200,00	
010491 ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	30,000	150,000	4.500,00	
012343 ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 160	30,000	175,000	5.250,00	
010528 BALANCIN - NXR BROS 160	30,000	150,000	4.500,00	
010359 CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	120,000	30,000	3.600,00	
010362 CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160	60,000	35,000	2.100,00	
060750 CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 160	80,000	45,000	3.600,00	
060759 CÂMARA DE AR "18" NXR BROS 150	80,000	45,000	3.600,00	
060751 EMBREAGEM 4ª PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 160	20,000	200,000	4.000,00	
010413 GUIA DE VALVULA - NXR BROS 160	80,000	30,000	1.800,00	
010418 JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	48,000	45,000	2.160,00	
060765 BUCHA AMORTECEDOR-NXR BROS 150	40,000	45,000	1.800,00	
060768 BUCHA AMORTECEDOR-NXR BROS 160	40,000	45,000	1.800,00	
010481 LAMEIRA - NXR BROS 160	60,000	25,000	1.500,00	
010435 LENTE DO PISCA - NXR BROS 160	80,000	15,000	1.200,00	
010438 MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
010437 MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
010541 MANOPLA - NXR BROS 160	30,000	45,000	1.350,00	
060769 MÓDULO DA INJEÇÃO- NXR 160	40,000	480,000	19.200,00	
010534 MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	20,000	320,000	6.400,00	
027533 ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - HONDA BROS 160	80,000	30,000	2.400,00	
060770 PATIM DE FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
010488 PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
060814 PNEU DIANTEIRO "19" NXR BROS 160	90,000	230,000	20.700,00	
060851 PNEU TRASEIRO "17"-NXR BROS 160	80,000	260,000	20.800,00	
028734 RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160	60,000	35,000	2.100,00	
010518 ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 160	60,000	15,000	900,00	
010520 ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 160	80,000	15,000	1.200,00	
060855 ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO)NXR BROS 160	70,000	20,000	1.400,00	
<b>Total do(s) item(ns)</b>			<b>1.032.190,00</b>	

## R C ALVES MOTO PECAS ME

010592 AMORTECEDOR - NXR BROS 150	220,000	580,000	127.600,00	
010595 CABO ACELERADOR - NXR BROS 150	960,000	25,000	9.000,00	
010598 CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150	360,000	25,000	9.000,00	
010597 CABO FREIO - NXR BROS 150	360,000	30,000	10.800,00	
010596 CABO VELOCIMETRO - NXR BROS 150	360,000	25,000	9.000,00	
010600 CAPA BANCO - NXR BROS 150	330,000	45,000	14.850,00	
010601 CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 150	280,000	55,000	15.400,00	
010603 DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	300,000	65,000	19.500,00	
010604 ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	430,000	25,000	10.750,00	
010610 JOGO RAIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	370,000	75,000	27.750,00	
010416 JOGO DE ANEIS - NXR BROS 160	390,000	90,000	35.100,00	
010615 LAMEIRA - NXR BROS 150	230,000	25,000	5.750,00	
010614 KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150	220,000	420,000	92.400,00	
010618 LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150	220,000	3,000	660,00	
010619 LENTE PISCA - NXR BROS 150	230,000	10,000	2.300,00	
010620 MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 160	220,000	15,000	3.300,00	
010622 MANETE FREIO - NXR BROS 150	220,000	15,000	3.300,00	
010624 PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	220,000	35,000	7.700,00	
010626 PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	220,000	35,000	7.700,00	
010628 PEDAL DO CAMBIO (MACHA) - NXR BROS 150	220,000	30,000	6.600,00	
010629 PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	240,000	25,000	6.000,00	
010626 PLATOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	220,000	45,000	9.900,00	

## Proponente



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
010631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	240,000	15,000	3.600,00	
010632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	240,000	15,000	3.600,00	
010634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	220,000	15,000	3.300,00	
010635	ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	230,000	25,000	5.750,00	
010637	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	230,000	15,000	3.450,00	
010639	ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	230,000	20,000	4.600,00	
010642	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 150	160,000	150,000	24.000,00	
010648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	170,000	65,000	11.050,00	
010654	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,000	280,000	42.000,00	
010658	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150	150,000	85,000	12.750,00	
010661	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150	150,000	95,000	14.250,00	
010545	CABO ACELERADOR - POP 100	50,000	25,000	1.250,00	
010550	CABO DE EMBREAGEM - POP 100	50,000	25,000	1.250,00	
010551	CABO VELOCIMETRO - POP 100	50,000	25,000	1.250,00	
010553	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	50,000	55,000	2.750,00	
010555	DISCO EMBREAGEM - POP 100	50,000	55,000	2.750,00	
010556	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100	50,000	25,000	1.250,00	
010560	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) C/RETENTOR - POP 100	100,000	180,000	18.000,00	
010559	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100	100,000	100,000	10.000,00	
010561	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - POP 100	100,000	320,000	32.000,00	
010562	LÂMPADA FAROL - POP 100	100,000	30,000	3.000,00	
010564	LÂMPADA PISCA - POP 100	50,000	3,000	150,00	
010565	LENTE PISCA - POP 100	50,000	10,000	500,00	
010566	MANETE EMBREAGEM - POP 100	50,000	15,000	750,00	
010567	MANETE FREIO - POP 100	50,000	15,000	750,00	
010568	PATIM DE FREIO - POP 100	50,000	35,000	1.750,00	
010569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	50,000	35,000	1.750,00	
010575	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010576	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010577	RETENTOR VÁLVULA - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010579	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010581	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010580	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100	100,000	15,000	1.500,00	
010584	LANTERNA DE FREIO TRASEIRA - POP 100	50,000	95,000	4.750,00	
010589	PNEU 80/100/14	120,000	165,000	19.800,00	
060715	AMORTECEDOR NXR BROS 160	30,000	580,000	17.400,00	
010524	BOMBA DE COMBUSTIVEL - NXR BROS 160	40,000	40,000	1.600,00	
010493	CABO ACELERADOR - NXR BROS 160	120,000	30,000	3.600,00	
010359	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	120,000	30,000	3.600,00	
010360	CABO DE FREIO - NXR BROS 160	120,000	35,000	4.200,00	
010362	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160	50,000	39,000	2.100,00	
010538	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 160	30,000	160,000	4.800,00	
010470	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,000	55,000	2.200,00	
010499	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	40,000	55,000	2.200,00	
010500	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 160	80,000	25,000	2.000,00	
010471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160	40,000	35,000	1.400,00	
010413	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 160	60,000	30,000	1.800,00	
060763	JOGO DE ANEIS- NXR BROS 150	50,000	90,000	4.500,00	
010418	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	48,000	45,000	2.160,00	
027529	KIT MOTOR CILINDRO, PISTÃO E ANEIS BROS 160	40,000	380,000	15.200,00	
010481	LAMEIRA - NXR BROS 160	60,000	25,000	1.500,00	
010484	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 160	60,000	3,000	180,00	
010435	LENTE DO PISCA - NXR BROS 160	60,000	15,000	1.200,00	
010436	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
010437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
060770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
010488	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
010451	PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 160	40,000	30,000	1.200,00	
010489	PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 160	96,000	35,000	3.360,00	
010459	PLATOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,000	55,000	2.200,00	
010464	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,000	15,000	600,00	





Proponente	Código Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total	Situação
	010511 RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	60.000	15,000	900,00	
	060852 RETENTOR VÁLVULA- NXR BROS 150	50.000	15,000	750,00	
	060854 ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 150	40.000	20,000	800,00	
	010518 ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	60.000	15,000	900,00	
	060855 ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO)NXR BROS 150	70.000	20,000	1.400,00	
		<b>Total do(s) item(ns) :</b>		<b>762.840,00</b>	

W SARAIVA EIRELI

010319	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 150	220.000	160,000	35.200,00	
010325	BATERIA - NXR BROS 150	210.000	220,000	46.200,00	
010599	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	360.000	25,000	9.000,00	
010600	CAPA BANCO - NXR BROS 150	330.000	45,000	14.850,00	
010502	CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	280.000	250,000	70.000,00	
010605	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 150	240.000	35,000	8.400,00	
010607	FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	440.000	25,000	11.000,00	
010610	JOGO RAIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	370.000	75,000	27.750,00	
010613	KIT CORRENTE COROA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 150	450.000	240,000	108.000,00	
010616	LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150	350.000	35,000	12.250,00	
010614	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150	220.000	420,000	92.400,00	
010617	LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150	230.000	8,000	1.840,00	
010620	MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150	220.000	15,000	3.300,00	
010622	MANETE FREIO - NXR BROS 150	220.000	15,000	3.300,00	
010624	PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	220.000	35,000	7.700,00	
010625	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	220.000	35,000	7.700,00	
010627	PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	220.000	70,000	15.400,00	
010630	RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150	240.000	35,000	8.400,00	
010631	RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	240.000	15,000	3.600,00	
010632	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	240.000	15,000	3.600,00	
010633	RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	230.000	15,000	3.450,00	
010634	RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	220.000	15,000	3.300,00	
010636	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150	230.000	70,000	16.100,00	
010640	SANFONA BENGALA - NXR BROS 150	240.000	68,000	16.320,00	
010641	VELA MOTOR - NXR BROS 150	370.000	38,000	14.060,00	
010643	MODULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	160.000	480,000	76.800,00	
010644	BICO INJETOR - NXR BROS 150	180.000	280,000	44.800,00	
010645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	220.000	180,000	39.600,00	
010651	EIXO SELETOR - NXR BROS 150	150.000	100,000	15.000,00	
010657	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150	150.000	60,000	9.000,00	
010659	RABETA DA PLACA - NXR BROS 150	150.000	65,000	9.750,00	
010660	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150	150.000	80,000	12.000,00	
010662	MANOPLA - NXR BROS 150	150.000	45,000	6.750,00	
010663	GUIDÃO - NXR BROS 150	150.000	80,000	12.000,00	
010544	AMORTECEDOR - POP 100	50.000	95,000	4.750,00	
010547	BATERIA - POP 100	50.000	180,000	9.000,00	
010548	BIELA COMPLETE - POP 100	50.000	120,000	6.000,00	
010552	CARBURADOR - POP 100	50.000	200,000	10.000,00	
010553	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	50.000	55,000	2.750,00	
010554	CUBO RODA TRASEIRA - POP 100	50.000	170,000	8.500,00	
010558	JOGO JUNTA - POP 100	50.000	45,000	2.250,00	
010559	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S RETENTOR - POP 100	100.000	100,000	10.000,00	
010562	LÂMPADA FAROL - POP 100	100.000	30,000	3.000,00	
010563	LÂMPADA FREIO - POP 100	100.000	8,000	800,00	
010566	MANETE EMBREAGEM - POP 100	50.000	15,000	750,00	
010567	MANETE FREIO - POP 100	50.000	15,000	750,00	
010568	PATIM DE FREIO - POP 100	50.000	35,000	1.750,00	
010569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	50.000	35,000	1.750,00	
010570	PEDAL DO CAMBIO - POP 100	50.000	40,000	2.000,00	
010572	PISCA - POP 100	100.000	20,000	2.000,00	
010573	RETENTOR BENGALA - POP 100	100.000	25,000	2.500,00	
010575	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	100.000	15,000	1.500,00	
010576	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100	100.000	15,000	1.500,00	
010577	RETENTOR VÁLVULA - POP 100	100.000	15,000	1.500,00	



Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	010582	TUBO INTERNO (BENGALA) - POP 100	50,000	75,000	3.750,00	
	010583	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100	50,000	50,000	2.500,00	
	010585	MANOPLA - POP 100	50,000	45,000	2.250,00	
	010587	CÂMARA DE AR ARO 14	60,000	40,000	2.400,00	
	010588	CÂMARA DE AR ARO 17	60,000	40,000	2.400,00	
	010591	GUIDÃO - POP 100	50,000	100,000	5.000,00	
	010422	JOGO DE RAIOS TRASEIRO - NXR BROS 160	290,000	70,000	20.300,00	
	060784	JOGO DE RAIOS TRASEIRO-NXR BROS 150	300,000	70,000	21.000,00	
	060748	BATERIA NXR BROS 160	20,000	220,000	4.400,00	
	010526	BICO INJETOR - NXR BROS 160	40,000	280,000	11.200,00	
	060749	CABEÇOTE NXR BROS 160	50,000	100,000	5.000,00	
	010360	CABO DE FREIO - NXR BROS 160	120,000	35,000	4.200,00	
	010362	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160	60,000	35,000	2.100,00	
	010469	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 160	60,000	25,000	1.500,00	
	010376	CAPA DO BANCO - NXR BROS 160	100,000	40,000	4.000,00	
	010379	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 160	40,000	80,000	3.200,00	
	010540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 160	20,000	100,000	2.000,00	
	010527	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 160	30,000	160,000	4.800,00	
	010381	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 160	30,000	250,000	7.500,00	
	010531	EIXO SELETOR - NXR BROS 160	30,000	100,000	3.000,00	
	010471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160	40,000	35,000	1.400,00	
	010537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 160	30,000	100,000	3.000,00	
	060762	FILTRO DE COMBUSTÍVEL NXR BROS 160	48,000	25,000	1.200,00	
	010474	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 160	30,000	25,000	750,00	
	010414	GUIDÃO - NXR BROS 160	20,000	80,000	1.600,00	
	010536	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	32,000	90,000	2.880,00	
	010419	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO - NXR BROS 160	30,000	70,000	2.100,00	
	010416	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	48,000	45,000	2.160,00	
	010479	KIT CORRENTE CORDA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 160	60,000	240,000	14.400,00	
	060767	LÂMPADA FAROL- NXR BROS 160	80,000	35,000	2.800,00	
	060768	LÂMPADA DO FREIO- NXR BROS 160	80,000	8,000	640,00	
	010435	LENTE DO PISCA - NXR BROS 160	80,000	15,000	1.200,00	
	010436	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
	010437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	48,000	15,000	720,00	
	010541	MANOPLA - NXR BROS 160	30,000	45,000	1.350,00	
	060769	MÓDULO DA INJEÇÃO- NXR 160	40,000	480,000	19.200,00	
	060770	PATIM DE FREIO DIANTEIRO -NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
	010488	PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	32,000	35,000	1.120,00	
	060779	PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 160	20,000	65,000	1.300,00	
	010489	PISCA MÓDELO ORIGINAL - NXR BROS 160	98,000	35,000	3.380,00	
	010539	RABETA DA PLACA - NXR BROS 160	30,000	55,000	1.650,00	
	010535	RELE DE PARTIDA - NXR BROS 160	40,000	70,000	2.800,00	
	026734	RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160	60,000	35,000	2.100,00	
	010464	RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,000	15,000	600,00	
	010511	RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	60,000	15,000	900,00	
	027536	RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 160	70,000	15,000	1.050,00	
	060852	RETENTOR VÁLVULA- NXR BROS 160	50,000	15,000	750,00	
	010516	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 160	60,000	70,000	4.200,00	
	060856	SOFONA DE BENGALA- NXR BROS 160	80,000	68,000	5.440,00	
	010530	VÁLVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 160	80,000	68,000	5.440,00	
	010529	VÁLVULA DE ESCAPE - NXR BROS 160	70,000	68,000	4.760,00	
	010523	VELA MOTOR - NXR BROS 160	120,000	38,000	4.560,00	
		Total do(s) item(ns)			1.051.940,00	
		Total geral :			2.846.970,00	



Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010592 AMORTECEDOR - NXR BROS 150	220,0000	1.076,667	236.866,74
010593 ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	220,0000	170,000	37.400,00
010319 ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 150	220,0000	191,667	42.166,74
010325 BATERIA - NXR BROS 150	210,0000	233,333	48.999,93
010595 CABO ACELERADOR - NXR BROS 150	360,0000	31,667	11.400,12
010596 CABO EMBREAGEM - NXR BROS 150	360,0000	30,000	10.800,00
010597 CABO FREIO - NXR BROS 150	360,0000	33,333	11.999,88
010598 CABO VELOCÍMETRO - NXR BROS 150	360,0000	31,667	11.400,12
010599 CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 150	360,0000	28,333	10.199,88
010600 CAPA BANCO - NXR BROS 150	330,0000	45,000	14.850,00
010601 CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 150	280,0000	68,333	19.133,24
010602 CUBO RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	280,0000	326,667	91.466,76
010603 DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 150	300,0000	88,333	26.499,90
010604 ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 150	430,0000	31,667	13.616,81
010605 ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 150	240,0000	38,333	9.199,92
010607 FILTRO COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	440,0000	33,333	14.666,52
010608 GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 150	290,0000	25,000	7.250,00
010609 JOGO JUNTA - NXR BROS 150	440,0000	40,000	17.600,00
010610 JOGO RAIQ DIANTEIRO - NXR BROS 150	370,0000	78,333	28.983,21
010416 JOGO DE ANEIS - NXR BROS 150	390,0000	163,333	63.699,87
010612 KIT BUCHA AMORTECEDOR - NXR BROS 150	430,0000	53,333	22.933,19
010613 KIT CORRENTE COROA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 150	450,0000	253,333	113.999,85
010615 LAMEIRA - NXR BROS 150	230,0000	26,667	6.133,41
010616 LÂMPADA DO FAROL - NXR BROS 150	350,0000	41,667	14.583,45
010614 KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - NXR BROS 150	220,0000	430,000	94.600,00
010617 LÂMPADA DO FREIO - NXR BROS 150	230,0000	9,333	2.146,59
010618 LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 150	220,0000	4,867	1.026,74
010619 LENTE PISCA - NXR BROS 150	230,0000	58,333	13.416,59
010620 MANETE EMBALAGEM - NXR BROS 150	220,0000	15,000	3.300,00
010622 MANETE FREIO - NXR BROS 150	220,0000	15,000	3.300,00
010624 PATIM FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 150	220,0000	35,000	7.700,00
010625 PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 150	220,0000	35,000	7.700,00
010626 PEDAL DO CAMBIO (MACHA) - NXR BROS 150	220,0000	33,333	7.333,26
010627 PEDAL PARTIDA - NXR BROS 150	220,0000	71,667	15.766,74
010628 PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 150	240,0000	35,000	8.400,00
010629 PLATOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	220,0000	56,667	12.466,74
010630 RETENTOR BENGALA - NXR BROS 150	240,0000	36,667	8.800,08
010631 RETENTOR EMBREAGEM - NXR BROS 150	240,0000	16,667	4.000,08
010632 RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 150	240,0000	16,667	4.000,08
010633 RETENTOR RODA TRASEIRA - NXR BROS 150	230,0000	18,333	4.216,59
010634 RETENTOR VÁLVULA - NXR BROS 150	220,0000	16,667	3.666,74
010635 ROLAMENTO DA BALANÇA - NXR BROS 150	230,0000	26,667	6.133,41
010636 ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 150	230,0000	80,000	18.400,00
010637 ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 150	230,0000	21,667	4.983,41
010638 ROLAMENTO TRASEIRO (DIREIRO) - NXR BROS 150	240,0000	23,333	5.599,92
010639 ROLAMENTO ESQUERDO - NXR BROS 150	230,0000	25,000	5.750,00
010640 SANFONA BENGALA - NXR BROS 150	240,0000	76,000	18.240,00
010641 VELA-MOTOR - NXR BROS 150	370,0000	39,333	14.553,21
010642 BOMBA DE COMBUSTÍVEL - NXR BROS 150	160,0000	436,667	69.866,72
010643 MÓDULO DA INJEÇÃO - NXR BROS 150	160,0000	660,000	105.600,00
010644 BICO INJETOR - NXR BROS 150	160,0000	343,333	54.933,28



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010645	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 150	220,0000	186,667	41.066,74
010646	BALANCIN - NXR BROS 150	170,0000	176,667	30.033,39
010647	CABEÇOTE - NXR BROS 150	180,0000	750,000	120.000,00
010648	VALVULA DE ESCAPE - NXR BROS 150	170,0000	66,000	11.220,00
010649	VALVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 150	180,0000	61,000	10.980,00
010650	GUIA DE VALVULA - NXR BROS 150	170,0000	35,000	5.950,00
010651	EIXO SELETOR - NXR BROS 150	150,0000	106,667	15.000,05
010652	ENGRENAGEM 3ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	150,0000	240,000	36.000,00
010653	ENGRENAGEM 4ª PRIMARIA E SECUNDARIA - NXR BROS 150	150,0000	240,000	36.000,00
010654	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,0000	326,667	49.000,05
010655	RELÊ DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,0000	71,667	10.750,05
010656	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 150	150,0000	53,333	7.999,95
010657	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 150	150,0000	110,000	16.500,00
010658	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 150	150,0000	131,667	19.750,05
010659	RABETA DA PLACA - NXR BROS 150	150,0000	68,333	10.249,95
010660	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 150	150,0000	86,667	13.000,05
010661	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 150	150,0000	98,333	14.749,95
010662	MANOPLA - NXR BROS 150	150,0000	48,333	7.249,95
010663	GUIDÃO - NXR BROS 150	150,0000	83,333	12.499,95
010664	ÓLEO SEMI-SINTETICO - NXR BROS 150	1.930,0000	34,333	66.262,69
027540	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150CC	370,0000	250,000	92.500,00
027541	PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150	370,0000	320,000	118.400,00
010544	AMORTECEDOR - POP 100	50,0000	151,667	7.583,35
010545	ARO RODA DIANTEIRA - POP 100	50,0000	113,333	5.666,65
010546	ARO RODA TRASEIRA - POP 100	50,0000	130,000	6.500,00
010547	BATERIA - POP 100	50,0000	220,000	11.000,00
010548	BIELA COMPLETE - POP 100	50,0000	146,667	7.333,35
010549	CABO ACELERADOR - POP 100	50,0000	30,000	1.500,00
010550	CABO DE EMBREAGEM - POP 100	50,0000	30,000	1.500,00
010551	CABO VELOCIMETRO - POP 100	50,0000	30,000	1.500,00
010552	CARBURADOR - POP 100	50,0000	213,333	10.666,65
010553	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - POP 100	50,0000	61,667	3.083,35
010554	CUBO RODA TRASEIRA - POP 100	50,0000	223,333	11.166,65
010555	DISCO EMBREAGEM - POP 100	50,0000	78,333	3.916,65
010556	ELEMENTO FILTRO AR - POP 100	50,0000	31,667	1.583,35
010557	IGNIÇÃO - POP 100	50,0000	55,000	2.750,00
010558	JOGO JUNTA - POP 100	50,0000	48,333	2.416,65
010560	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) D/RETENTOR - POP 100	100,0000	193,333	19.333,30
010559	KIT (CORRENTE COROA E PINHÃO) S/RETENTOR - POP 100	100,0000	100,000	10.000,00
010561	KIT MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E ANEIS) - POP 100	100,0000	416,667	41.666,70
010562	LÂMPADA FAROL - POP 100	100,0000	30,000	3.000,00
010563	LÂMPADA FREIO - POP 100	100,0000	39,333	3.933,30
010564	LÂMPADA PISCA - POP 100	50,0000	4,667	233,35
010565	LENTE PISCA - POP 100	50,0000	11,667	583,35
010566	MANETE EMBREAGEM - POP 100	50,0000	15,000	750,00
010567	MANETE FREIO - POP 100	50,0000	15,000	750,00
010568	PATIM DE FREIO - POP 100	50,0000	35,000	1.750,00
010569	PATIM FREIO TRASEIRO - POP 100	50,0000	35,000	1.750,00
010570	PEDAL DO CAMBIO - POP 100	50,0000	46,667	2.333,35
010571	PEDAL DE PARTIDA - POP 100	50,0000	53,333	2.666,65
010572	PISCA - POP 100	100,0000	23,333	2.333,30
010573	RETENTOR BENGALA - POP 100	100,0000	28,333	2.833,30
010575	RETENTOR RODA DIANTEIRA - POP 100	100,0000	16,667	1.666,70
010576	RETENTOR RODA TRASEIRA - POP 100	100,0000	16,667	1.666,70
010577	RETENTOR VÁLVULA - POP 100	100,0000	16,667	1.666,70
010578	ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - POP 100	100,0000	56,667	5.666,70
010579	ROLAMENTO DIANTEIRO - POP 100	100,0000	21,667	2.166,70
010581	ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - POP 100	100,0000	21,667	2.166,70
010580	ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO) - POP 100	100,0000	21,667	2.166,70
010582	TUBO INTERNO (BENGALA) - POP 100	50,0000	95,000	4.750,00
010583	FAROL BLOCO ÓPTICO - POP 100	50,0000	88,333	4.416,65
010584	LANTERNA DE FREIO TRAZEIRA - POP 100	50,0000	98,333	4.916,65





Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010585	MANOPLA - POP 100	50,0000	48,333	2.416,85
010586	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - POP 100	400,0000	34,333	13.733,20
010587	CÂMARA DE AR ARO 14	60,0000	41,667	2.500,02
010588	CÂMARA DE AR ARO 17	60,0000	45,000	2.700,00
010589	PNEU 80/100/14	120,0000	175,000	21.000,00
010590	PNEU 60/100/17	120,0000	168,333	20.199,96
010591	GUIDÃO - POP 100	50,0000	120,000	6.000,00
010422	JOGO DE RAIOS TRASEIRO - NXR BROS 160	290,0000	80,000	23.200,00
060764	JOGO DE RAIOS TRASEIRO-NXR BROS 150	300,0000	80,000	24.000,00
060760	CÂMARA DE AR "19" NXR BROS 180	140,0000	50,000	7.000,00
060751	CÂMARA DE AR "17" NXR BROS 150	160,0000	50,000	8.000,00
060715	AMORTECEDOR NXR BROS 160	30,0000	1.076,667	32.300,01
010491	ARO RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	30,0000	183,333	4.899,99
010343	ARO RODA TRASEIRA "17" - NXR BROS 160	30,0000	198,333	5.949,99
010528	BALANCIN - NXR BROS 160	30,0000	183,333	5.499,99
060748	BATERIA NXR BROS 160	20,0000	278,667	5.533,34
010526	BICO INJETOR - NXR BROS 160	40,0000	343,333	13.733,32
010524	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - NXR BROS 160	40,0000	363,333	14.533,32
060749	CABEÇOTE NXR BROS 160	50,0000	650,000	32.500,00
010493	CABO ACELERADOR - NXR BROS 160	120,0000	33,333	3.999,96
010359	CABO DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	120,0000	31,667	3.800,04
010360	CABO DE FREIO - NXR BROS 160	120,0000	36,667	4.400,04
010362	CABO DE VELOCIMETRO - NXR BROS 160	60,0000	35,000	2.100,00
060750	CÂMARA DE AR ARO "17" NXR BROS 160	80,0000	50,000	4.000,00
010469	CACHIMBO PARA VELA - NXR BROS 160	60,0000	33,333	1.999,98
060759	CÂMARA DE AR "19" NXR BROS 150	80,0000	50,000	4.000,00
010376	CAPA DO BANCO - NXR BROS 160	100,0000	46,667	4.666,70
010379	CARENAGEM DO FAROL - NXR BROS 160	40,0000	126,667	5.066,68
010538	CARENAGEM LATERAL DO TANQUE - NXR BROS 160	30,0000	196,667	5.900,01
010540	CHAVE DE LUZ - NXR BROS 160	20,0000	143,333	2.866,66
010527	CORRENTE DE COMANDO - NXR BROS 160	30,0000	193,333	5.799,99
010470	CUBO CENTRAL EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,0000	75,000	3.000,00
010381	CUBO DA RODA TRASEIRA - NXR BROS 160	30,0000	333,333	9.999,99
010499	DISCO EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,0000	85,000	3.400,00
010531	EIXO SELETOR - NXR BROS 160	30,0000	113,333	3.399,99
010500	ELEMENTO FILTRO DE AR - NXR BROS 160	80,0000	31,667	2.533,36
060781	EMBREAGEM 4ª PRIMEIRA E SEGUNDA NXR BROS 160	20,0000	240,000	4.800,00
010471	ESPELHO RETROVISOR (PAR) - NXR BROS 160	40,0000	38,667	1.466,68
010537	FAROL BLOCO ÓPTICO - NXR BROS 160	30,0000	133,333	3.999,99
060762	FILTRO DE COMBUSTÍVEL NXR BROS 160	48,0000	33,333	1.599,98
010474	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA - NXR BROS 160	30,0000	30,000	900,00
010413	GUIA DE VÁLVULA - NXR BROS 160	60,0000	33,333	1.999,98
010414	GUIDÃO - NXR BROS 160	20,0000	88,333	1.766,66
010536	INTERRUPTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	32,0000	103,333	3.306,66
060763	JOGO DE ANEIS- NXR BROS 150	50,0000	163,333	8.166,65
010419	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO - NXR BROS 160	30,0000	80,000	2.400,00
010418	JOGO DE JUNTA COMPLETO - NXR BROS 160	46,0000	45,000	2.070,00
060765	BUCHA AMORTECEDOR-NXR BROS 150	40,0000	50,000	2.000,00
060766	BUCHA AMORTECEDOR- NXR BROS 160	40,0000	50,000	2.000,00
010479	KIT CORRENTE COROA E PINHÃO (C/RETENTOR) - NXR BROS 160	60,0000	258,667	15.400,02
027629	KIT MOTOR CILINDRO, PISTÃO E ANEIS BROS 160	40,0000	480,000	19.200,00
010481	LAMEIRA - NXR BROS 160	60,0000	28,667	1.600,02
060767	LÂMPADA FAROL- NXR BROS 160	80,0000	41,667	3.333,36
060768	LÂMPADA DO FREIO- NXR BROS 160	80,0000	9,333	746,64
010484	LÂMPADA DO PISCA - NXR BROS 160	60,0000	4,667	280,02
010435	LENTE DO PISCA - NXR BROS 160	80,0000	15,000	1.200,00
010436	MANETE DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	48,0000	15,000	720,00
010437	MANETE DE FREIO - NXR BROS 160	48,0000	15,000	720,00
010541	MANOPLA - NXR BROS 160	30,0000	48,333	1.449,99
060769	MÓDULO DA INJEÇÃO- NXR 160	40,0000	603,333	24.133,32
010534	MOTOR DE PARTIDA - NXR BROS 160	20,0000	373,333	7.466,66
027533	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO - HONDA BROS 160	80,0000	34,333	2.746,64



Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
060770 PATIM DE FREIO DIANTEIRO - NXR BROS 160	32,0000	35,000	1.120,00
010468 PATIM FREIO TRASEIRO - NXR BROS 160	32,0000	35,000	1.120,00
010451 PEDAL DE CAMBIO DE MARCHA - NXR BROS 160	40,0000	33,333	1.333,32
060779 PEDAL DE PARTIDA-NXR BROS 160	20,0000	70,000	1.400,00
010488 PISCA MODELO ORIGINAL - NXR BROS 160	96,0000	38,333	3.679,97
010460 PLATOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,0000	71,667	2.866,68
060814 PNEU DIANTEIRO "18"- NXR BROS 160	90,0000	253,333	22.799,97
060851 PNEU TRASEIRO "17"-NXR BROS 160	80,0000	320,000	25.600,00
010530 RABETA DA PLACA - NXR BROS 160	30,0000	66,667	2.000,01
010535 RELE DE PARTIDA - NXR BROS 160	40,0000	76,667	3.066,68
026734 RETENTOR BENGALA HONDA BROS 160	60,0000	36,667	2.200,02
010464 RETENTOR DE EMBREAGEM - NXR BROS 160	40,0000	16,667	666,68
010511 RETENTOR RODA DIANTEIRA - NXR BROS 160	60,0000	16,667	1.000,02
027536 RETENTOR RODA TRASEIRA - HONDA BROS 160	70,0000	18,333	1.283,31
060852 RETENTOR VÁLVULA- NXR BROS 160	50,0000	16,667	833,35
010516 ROLAMENTO CÔNICO DIREÇÃO - NXR BROS 160	60,0000	85,000	5.100,00
060854 ROLAMENTO DA BALANÇA NXR BROS 160	40,0000	25,000	1.000,00
010518 ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR BROS 160	60,0000	21,667	1.300,02
010520 ROLAMENTO TRASEIRO (DIREITO) - NXR BROS 160	80,0000	23,333	1.866,64
060855 ROLAMENTO TRASEIRO (ESQUERDO)NXR BROS 160	70,0000	25,000	1.750,00
060856 SOFONA DE BENGALA- NXR BROS 160	80,0000	76,000	6.080,00
010530 VÁLVULA DE ADMISSÃO - NXR BROS 160	80,0000	71,000	5.680,00
010529 VÁLVULA DE ESCAPE - NXR BROS 160	70,0000	71,000	4.970,00
010523 VELA MOTOR - NXR BROS 160	120,0000	42,667	5.120,04
		Total :	2.877.879,16